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رئیس کمیته امنیت انتخابات کشور: 
پیش بینی مشارکت بالای ۷۰ 

درصد است
سید مجید میراحمدی، رئیس کمیته امنیت 
انتخابــات کشــور در جریان بازدید از ســتاد 
انتخابات کشــور در جمع خبرنگاران در پاسخ 
به پرسشــی درباره آمادگی وزارت کشور برای 

برگزاری الکترونیکی ...

فرمانده نیروی زمینی ارتش:
مانع عبور و مرور غیرمجاز 

در استان سیستان و بلوچستان 
هستیم

امیر ســرتیپ حیدری، فرمانده نیروی زمینی 
ارتــش در جمــع خبرنــگاران و با اشــاره به 
ظرفیت های نیــروی زمینــی در بحث رصد 

استان ها و مناطق مرزی کشور ...

 رئیس مجلس: 
»شهید رئیسی« مردم را 

ولی نعمت خود می دانست

محمدباقــر قالیباف، رئیس مجلس شــورای 
اسلامی در مراسم گرامیداشت شهید آیت ا... 
رئیســی و شــهدای خدمت در میــدان امام 
حســین )ع(، اظهار داشت: بنده یک رفیق و 

دوست را از دست دادم که ...
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آتش بی توجهی

»رفــح« نامی که این روزها بســیار درباره اش گفته اند و 
شــنیده ایم. شــهری در جنوب غزه در مرز مصر. شهری 
که از ابتدای جنگ بســیاری از آوارگان به آنجا کوچانده 
شده اند و از مناطق امن به شمار می آمد. با طولانی شدن 
جنگ این شــهر پذیرای بیش از یک میلیــون و پانصد 
هزار آواره فلســطینی شــد، در حالی جمعیت رفح قبل 
از آغاز جنگ غزه در هشــت ماه پیش حدود دویســت 
و هشــتاد هزار نفر برآورد می شــد. طی ۴ ماه گذشــته 
رفح شــاهد بمباران های هوایی متعددی بوده است، اما 
به تازگی  برخی پیشــروی های زمینی توسط اشغالگران 
صهیونیســتی در این شــهر صورت گرفته است. شهری 
که گمــان می رفت به دلیل تراکــم جمعیت خط قرمز 
ســازمان های دولتــی و دول مختلف باشــد، این روزها 
به آتش و خوش کشــیده شــده اســت و از زمین و هوا 
مورد اصابت آتش قرار گرفته اند، این نشان دهنده خوی 
وحشی گرایانه رژیم صهونیســتی برای رسیدن به هدف 
است و در این میان آمریکا نیز هیچ تغییری در سیاست 
خود نداده همچنان پشــتیبان این رژیم اســت تا نشان 
دهد رفح خط قرمز هیچ دولتی نیســت. بنا بر گزارش ها 
هیــچ خبــری از ورود کمک های بشردوســتانه به رفح 
نیســت دلیل آن نیز عملیات های جنگی رژیم اشــغالگر 
است که به صورت گسترده جریان دارد و امکان رسیدن 
کمک ها وجود ندارد. اقدامات اخیر رژیم صهونیستی در 
رفح طوری بود که کشــورهای موافق اسرائیل را هم در 
تأمل فرو برد خبرها حاکی از آن است که شاید در مورد 
رفتار خود با این رژیم تجدید نظر کنند. البته اگر فشــار 
آمریکا نباشد کشورها آزادی عمل بیشتری در برخورد با 
رژیم صهیونیســتی خواهند داشت. به هر روی این اقدام 
اســرائیلی ها باعث شد تا ســربازان مصری نیز به سمت 
کامیون های این رژیم آتش گشــوده و با ارتش این رژیم 
درگیر شــوند که تاکنون ســابقه نداشــته است. در این 
درگیری ها تاکنون سه سرباز مصری کشته شده اند. قبل 
از این مصری ها با اســرائیل درگیری هایی داشــته اند اما 
نه به صورت رســمی. این روزها تمام چشم ها روی رفح 
است، ســرزمینی که در آتش بی توجهی سران اعراب و 

کدخدامنشی آمریکا در حال سوختن است.
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معاون امور بین الملل قوه قضائیه: 
هزینه جنایت های رژیم صهیونیستی 

را بالا خواهیم برد
فارس- کاظم غریب آبــادی، معاون امور بین الملل قوه 
قضائیه و دبیر ســتاد حقوق بشــر ایران در واکنش به 
جنایات رژیم صهیونیستی در شــبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: جمهوری اسلامی ایران همچون گذشته تمامی 
ظرفیت خــود را برای مقابله با جنایــات رژیم آپارتاید 
و وحشــی صهیونیســتی به کار خواهد گرفت. متولیان 
دروغین حقوق بشــر شــاید بتوانند خــود را به خواب 
بزننــد، اما وجدان های بیدار جهان اجازه ادامه جنایات 
را نخواهنــد داد. هزینه این اقدامــات را برای رژیم بالا 

خواهیم برد.

طلب 42 هزار میلیارد تومانی 
گندمکاران از امروز پرداخت می شود

مهر-  محمد جواد عسگری، رئیس کمیسیون کشاورزی 
مجلس 11 در مورد پــول گندم گفت: 2/5 میلیون تن 
گندم تا کنون خرید شــده،  پــول آن ۴5 هزار میلیارد 
تومان)همت( اســت که تاکنــون 2/2 همت پول گندم 
کاران پرداخت شــده و قرار است از امروز شرکت نفت و 
گاز ســهم خود از هدفمندی را بدهند تا پول کشاورزان 

گندم به موقع پرداخت شود.
داود منظــور رئیس ســازمان، برنامــه و بودجه گفت: 
شــرکت های نفت و گاز و برق،  قرار اســت سهم خود از 
هدفمندی یارانه را به حســاب ســازمان هدفمندسازی 
واریز کنند و مــا با تجمیع این منابع، پول کشــاورزان 

گندم کار را به تدریج می پردازیم.
به گفته منظور در روز های اول هفته آینده گشایش های 
خوبــی ایجاد خواهد شــد و ما بتوانیم بخشــی از این 
مطالبــات را بــه روز کنیم، ایــن جریان ادامــه دارد، 
یعنی هر کســی گندمش را می فروشــد، ما باید تنظیم 
کنیــم که در یــک بازه زمانی قابل قبــول هر آنچه که 
 در قانــون یــا در آیین نامه تعیین شــده بتوانیم آنها را 
بازپرداخــت کنیم.منظــور در مــورد زمــان پرداخت 
مطالبــات گندمکاران از هفته آینــده گفت : همکاران 
ما هم در ســازمان هدفمندی دارند، تلاش می کنند که 
این مطالبات را پرداخت کنند. ان شــاءا...، دوستان ما از 
ابتدای هفته آینده، مبالغ کشــاورزان را به تدریج شروع 

به تسویه می کنند.
بــه گفته رئیــس ســازمان برنامه و بودجــه،  الان هم 
مطالبات کشــاورزان با نظم مشخص پرداخت می شود، 
سال گذشــته هم پرداخت شد، دولت خودش را مکلف 
می دانــد بدهی های خودش را مخصوصاً به کشــاورز ها 
بــه عنوان دیــون ممتــاز پرداخت کند، ولــی معمولاً 
در ابتدای هر ســال تأمین منابع در یکــی دو ماه اول 
ســال معمولاً کمتر از ماه های دیگر اســت، چون نیمه 
 اول فروردین که تعطیل اســت عمدتاً 15 روز اول سال 
تا دســتگاه های تجهیز کننده منابع شروع به کار کنند، 
منابع وصول شــود و بیاید با یک تأخیر انجام می شــود 
ولی دولت بدهی خــودش را به عنوان دانه ممتاز تلقی 
می کنــد و همه ظرفیتش را بــه کار می گیرد که آنها را 

تسویه کند.

بازرسی  اقتصادی ســازمان  معاون  صدا و سیما- 
کل کشــور با هشدار به شبکه بانکی کشور در رابطه 
با رعایت نرخ سود ســپرده های بانکی، از برخورد با 
مدیران عامل بانک هــای متخلف در صورت تخطی 
از بخش نامه های بانک مرکزی پیرامون سود سپرده 

بانکی خبر داد.
بــا توجه به آثار و تبعات منفی عدم رعایت مصوبات 
شــورای پول و اعتبار و بخشنامه های بانک مرکزی 
در رابطه با نرخ سود سپرده، ستار شیرعالی؛ معاون 
اقتصادی ســازمان بازرسی کل کشــور طی نامه ای 
مراتب الــزام بانک ها به رعایت مــوارد مذکور را به 

تمامی بانک ها و مؤسسات اعتباری متذکر شد.
وی در ایــن نامــه اظهار کرده اســت: افزایش نرخ 
ســود ســپرده های بانکی در برخی بانک ها و عدم 
رعایت مقررات ابلاغی بانــک مرکزی در این رابطه 
)بخشــنامه های منتهــی بــه ۰1/2۸۰۳۷۳ مورخ 
1۴۰1/11/1۰(، علاوه بر اینکه موجب افزایش بهای 
تمام شده پول شــده، بلکه رقابت ناسالم در شبکه 
بانکی را به منظور جــذب حداکثری منابع افزایش 
داده اســت؛ به گونه ای که برخــی بانک ها بدون در 
نظر گرفتــن عواقب ناگــوار و جبران ناپذیر افزایش 
سود سپرده های ســپرده گذاران بر تراز مالی بانک، 
به رغم هشــدار های قبلی، با هــدف حفظ و افزایش 

سهم خود از منابع سپرده ای، همچنان در پی جذب 
ســپرده از طریق افزایش نرخ سود سپرده ها هستند 
که در نهایت منجر به تشــدید ناتــرازی در برخی 

بانک ها خواهد شد.
شیرعالی با تأکید بر اینکه مطابق با مفاد نامه اشاره 
شــده موضوع نحوه پرداخت ســود به سپرده های 
بانکی در سطح تمامی بانک ها و در کل کشور برای 
ســال 1۴۰۳ در دستور کار بررسی سازمان بازرسی 
قرار دارد، خاطرنشــان کرد: بــا عنایت به اهمیت و 
حساســیت موضوع در شرایط فعلی نظام بانکی، در 
صورت ملاحظــه هرگونه تخطی از بخشــنامه های 
بانک مرکــزی، اقدامات قانونــی لازم در ارتباط با 
عملکرد غیرقانونی مدیــران عامل بانک ها و اعضای 
هیئت مدیره توســط آن ســازمان صــورت خواهد 

پذیرفت.
وی از بانک مرکزی خواســت که به عملکرد شبکه 
بانکی در این رابطه نظارت مســتمر به عمل آورده و 
گزارش اقدامات آن بانک را به ســازمان بازرسی کل 

کشور منعکس کند.
 ضمناً مردم می توانند گزارش های تخلفات احتمالی 
بانک ها و موسســات اعتباری را به درگاه 1۳۶ اعلام 
کنند تا حســب مــورد با هر تخلفــی در این رابطه 

برخورد شود.

هشدار سازمان بازرسی به شبکه بانکی درباره
 نرخ سود سپرده ها

تسنیم- روز گذشته، روز دوم نــام نویسی انتخابات ریاست جمهوری 
چهاردهم آغاز شــد. انتخابات زودهنگام چهاردهمین دوره ریاســت 
جمهوری در پی شــهادت آیت ا... رئیســی رئیس جمهور سابق، روز 
جمعه ۸ تیرماه برگزار می شود و کاندیداها از روز پنجشنبه 1۰ خرداد 

به مدت 5 روز فرصت ثبت نام دارند.
روز گذشــته و در اولین روز ثبت نام هــا، محمدرضا صباغیان، عباس 
مقتدایی، مصطفی کواکبیان، قدرتعلی حشــمتیان و سعید جلیلی به 

عنوان کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کردند.
»علی لاریجانی« وارد ستاد انتخابات شد

در اولین دقایق ثبت نام روز دوم علی لاریجانی عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در ســتاد انتخابات کشــور حاضر شد و برای انتخابات 

ریاست جمهوری ثبت نام کرد.
مشکلات کشور حل  شدنی است

علی لاریجانی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام صبح امروز جمعه، 
پس از ثبت نام در چهاردهمین دوره انتخابات ریاســت جمهوری طی 
سخنانی در جمع خبرنگاران بیان کرد: مردم عزیز، ایران امروز شرایط 
معیشتی سخت دارد؛ شما انتظار دارید حکومت راه  حل درستی برای 

مشکلات بیابد؛ این مشکلات حل شدنی است.
لاریجانی تاکید کرد: حل مسئله تحریم ها جزو اولویت های دیپلماسی 
مــا خواهد بود. بنیه دفاعی قوی برای نیروهای مســلح هم باتوجه به 

شرایط منطقه مدنظر است.
علی لاریجانی حین ثبت نام در انتخابات ریاســت جمهوری به سوالی 
درباره توییت شب گذشته اش درباره مسیریابی در یکی از تاکسی های 

اینترنی واکنش نشان داد.

ثبت نام احمدی بی غش در انتخابات ریاست جمهوری
محمود احمدی بی غش نماینده سابق مردم شازند در مجلس، با حضور 
در ستاد انتخابات کشور در انتخابات دوره چهاردهم ریاست جمهوری 

نام نویسی کرد.
ایرانیان خارج از کشــور می توانند نماینده خود را برای ثبت نام 

بفرستند
سخنگوی ستاد انتخابات کشور عنوان کرد: اگر ایرانیان خارج از کشور 
قصد دارند در انتخابات شرکت کنند، می توانند نماینده یا موکل خود 

را برای ثبت نام بفرستند.
شاهچراغی : مراجعه ۳۷ نفر به ستاد انتخابات و ثبت نام قطعی ۷ نفر

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: تا ساعت 1۴ روز دوم ثبت نام ها، ۳۷ 
نفر مراجعه کننده داشــتیم که ۷ نفر واجد شرایط بودند؛ 5 نفر در روز 

اول و 2 نفر در روز دوم ثبت نام کردند.

محمد خوش چهره در انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کرد
محمد خوش چهره نماینده ســابق مجلس شورای اسلامی، برای ثبت 
نام در انتخابات ریاســت جمهوری وارد ســتاد انتخابات وزارت کشور 

شد و ثبت نام کرد.
بازدید »وحیدی« از ستاد انتخابات کشور

وزیر کشور از ســتاد انتخابات کشــور و فرآیند ثبت نام کاندیداهای 
ریاست جمهوری بازدید کرد.

خوش چهره: فاقد شعار انتخاباتی هستم
محمــد خوش چهره داوطلب انتخابات ریاســت جمهــوری در جمع 
خبرنگاران گفت: فاقد شــعار انتخاباتی هستم ولی هم برای مجلس و 
هم برای انتخابات ریاست جمهوری به دلیل تقاضاهای گسترده ای که 
از طرف دوســتان و علاقمندان از بنده صورت گرفت، تصمیم گرفتم 

ثبت نام کنم.
همتی در انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کرد

عبدالناصر همتی رئیس سابق بانک مرکزی برای ثبت نام در انتخابات 
چهاردهمین دوره ریاســت جمهوری در ستاد انتخابات کشور حاضر 

شد و ثبت نام کرد.
آمده ام که بگویم به آینده امیدوارم هستم

همتــی پــس از ثبت نــام در جمع خبرنــگاران گفت: آمــده ام که 
بگویــم امروز همچنــان امیدوار به آینده هســتم. با دیــدن جوانان 
تحصیــل کــرده و آمــاده به کار و اشــتیاق زنــان و مــردان ایرانی 
 جهــت فردای بهتر برای خود و فرزندانشــان، امیــدواری من هر روز 

بیشتر می شود.

تحریم های اتحادیه اروپا علیه وزیر 
دفاع ایران

ایســنا- اتحادیه اروپا شــش فرد و ســه نهاد دیگر از 
کره شــمالی را به دلیل فعالیت هــای مرتبط با دور زدن 
تحریم های جمهوری دموکراتیک خلق کره که »می تواند 
بــرای برنامه های غیرقانونی هســته ای و موشــک های 

بالستیک کره شمالی استفاده شود«، تحریم کرد.
به گزارش اسپوتنیک، این نهاد اتحادیه اروپا در بیانیه ای 
اعــلام کرد: ایــن تحریم ها به دلیل نقــض قطعنامه های 
مربوطه شــورای امنیت سازمان ملل و با توجه به حمایت 
نظامی کره شــمالی از جنگ تجاوزکارانه روســیه علیه 

اوکراین اتخاذ شده است.
اتحادیــه اروپا همچنین تحریم هایــی را علیه محمدرضا 
آشــتیانی، وزیر دفــاع ایران به اتهام »کمــک نظامی به 
روســیه« و همچنین تعدادی از افــراد و نهادها از ایران 
به اتهام »عرضه هواپیماهای بدون سرنشــین به روسیه و 

تضعیف امنیت در دریای سرخ«، اعمال کرده است.

 آمریکا با حمله اوکراین به خاک 
روسیه موافقت کرده است

فارس- چهار مقام آمریکایی می گویند که رئیس جمهور 
این کشور بی سروصدا به کی یف اجازه استفاده محدود از 
تســلیحات ایالات متحده برای حمله به اهداف در داخل 

خاک روسیه را داده است. 
بایدن با این چشــم انداز شرم آور مواجه است که در حالی 
که میزبان نشست ناتو به مناسبت هفتادوپنجمین سالگرد 
این ائتلاف در ماه ژوئیه است، نیروهای روسیه در خارکیف 
و در شــرق اوکراین پیشروی می کنند، این را تحلیلگران 
می گویند؛ پیشروی هایی که مدتی است فشارها از سوی 
کشورهای اروپایی حامی کی یف را بر رئیس جمهور آمریکا 
 برای تغییر مسیر و کاهش محدودیت ها بر حملات اوکراین 

تشدید کرده است.
بــه گزارش رویتــرز، چهار مقــام آمریکایی پنجشــنبه 
گفتند که بایدن بی ســروصدا به اوکرایــن اجازه داده تا 
تســلیحاتی که آمریکا در اختیارش قرار داده را به سمت 
 اهداف نظامی در داخل روســیه پرتاب کند.تصمیمی که 
نشــان دهنده تغییر سیاســت بایدن اســت که از ترس 
درگیری مســتقیم با روســیه، قاطعانه اجــازه نداده بود 
اوکراین از تســلیحات آمریکایی بــرای حملات در داخل 
خاک روســیه اســتفاده کنــد. این دومین بار در ســال 
میلادی جاری اســت که بایدن بی سروصدا محدودیت ها 
در قبــال اوکرایــن را کاهــش می دهــد؛ پیش تــر هم 
در مقابــل درخواســت ها بــرای ارســال موشــک های 
 دوربــرد موســوم بــه ATACMS به کی یــف انعطاف 

نشان داد.
ایــن مجوز در حالی اســت کــه رئیس جمهور روســیه 
ولادیمیر پوتین سه شــنبه به اعضای ناتــو درباره اجازه 
شــلیک ســلاح های آن ها به روسیه هشــدار داد و خطر 

جنگ هسته ای را مطرح کرد.
ایالات متحده همچنان به سیاســت منع ارتش اوکراین 
از اســتفاده از موشک های ATACMS که بردی تا ۳۰۰ 
کیلومتر دارند و ســایر تســلیحات دوربرد برای حمله به 

روسیه، ادامه خواهد داد.

نام نویسی ۹نفر تا پایان روزدوم ثبت نام نامزدهای ریاست جمهوری

تسنیم- علی اکبر محرابیان، وزیر نیرو در رابطه 
با افزایش مصرف بــرق در روز های اخیر، با بیان 
این که با گرم شــدن هوا، مصــرف برق در حال 
افزایش اســت، اظهار کرد: در هفته گذشته بیش 
از شــش هزار مگاوات مصرف برق افزایش داشته 
که این روند افزایشــی در هفتــه پیش رو ادامه 

خواهد داشت.
وی با بیان این که توســعه نیروگاه ها و مدیریت 
مصــرف، دو برنامه جــدی وزارت نیرو در دولت 
سیزدهم بود، ادامه داد: از شروع دولت سیزدهم 
بیــش از 9 هزار مگاوات به ظرفیــت تولید برق 
کشــور افزوده شــد و بیش از 2۰ هزار مگاوات 
نیروگاه دیگر در دست ســاخت داریم که نیمی 

حرارتی و نیمی تجدیدپذیر است.
وزیــر نیرو بــا تأکید بر این کــه در کنار افزایش 
ظرفیت تولید بــرق، موضوع مدیریت مصرف نیز 
دنبال می شود، خاطرنشان کرد: برای صنایع خرد 
کــه 9۰ درصد صنایع را نیز شــامل می شــود و 
میزان اشــتغال بالایی نیز دارد، محدودیتی قائل 
نشــدیم. وی با بیان این که برای صنایع متوسط 
که عمدتأ در شهرک های صنعتی مستقر هستند، 
تنها در روز هــای تعطیل بــا محدودیت مواجه 
می شــوند، گفت: صنایع بــزرگ که حدود ۷۰۰ 

مجموعه هســتند، مصرفشــان را در ساعت های 
اوج مصرف کاهش می دهند و در ساعات غیر اوج 
انرژی لازم را دریافت می کنند، حتی در ســاعات 
غیر اوج می تونند انرژی بیشتری دریافت کنند تا 

به تولید بیشتر بپردازند.
محرابیان افزود: طی زمســتان سال گذشته و دو 
ماهه ابتدای امسال، صنایع بزرگ 15 درصد رشد 
مصرف برق داشتند که به معنای افزایش تولید با 
استفاده از ظرفیت برق است که خودشان را برای 

شرایط پیش رو آماده کرده اند.
وی تصریح کرد: مهم ترین برنامه در بخش اداری، 
تغییر ساعت کار ادارات است که بر اساس مصوبه 
هیأت دولت، ساعت کار از 15 خرداد، ۶ صبح تا 
1۳ خواهد بود که البته در مصارف سرمایشی نیز 
باید دمای رفاه که حداکثر 2۴ درجه اســت، در 

نظر گرفته شود.
وزیر نیــرو از اجرای طرح پــاداش صرفه جویی 
از 15 خرداد تا پایان تابســتان امســال نیز خبر 
داد و بیان کرد: در بخش خانگی ســابقه دو سال 
اجرای طرح پاداش صرفه جویی داریم که مردم 
همکاری خوبی داشــتند، مشــترکان خانگی با 
اســتفاده از این ظرفیت در سال گذشته، بیش از 

۴۰ درصد مصرف خود را کاهش دادند.

 ساعت کار ادارات از ۱۵ خرداد، ۶ صبح
 تا ۱۳ است

سریال »مادر سوجان« به آنتن 
تلویزیون نزدیک می شود

صفحه ۶

استاندار فارس تأکید کرد:

حضور پررنگ مردم 
در انتخابات

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در سخنرانی پیش 
از خطبه های نماز جمعه شیراز ضمن گرامی داشت یاد 
و خاطره شهید جمهور و همراهان، گفت: شفاف سازی 
صورت های مالی بانک ها و شــرکت های زیرمجموعه 
دولت با اصرار رئیس جمهور شــهید بــرای اولین بار 

انقــلاب صورت  از  فارس بعد  اســتاندار  گرفت.  
از 1۰ هزار کارخانه افزود: احیای بیش 

و کارگاه های تولیدی در کشــور در دولت ســیزدهم 
انجام شد، کارگاه هایی که یا تعطیل و یا بسیار کمتر از 
ظرفیت واقعــی فعالیت می کردند. وی ادامه  داد: وعده 
صادق دولت ســیزدهم برای ایجاد یک میلیون شغل 
محقق شــد و به گواهی بیمه شده های سازمان تأمین 
اجتماعی 129 درصد سهمیه اشتغال در استان فارس 

طی سال گذشته نیز محقق شد...

صفحه7

صفحه ۳

تحقق آرزوی 2۰ساله شیراز 

درنشست رئیس کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست شورا و معاون خدمات شهری 
و رؤسای سازمان های خدماتی شهرداری مطرح شد؛



رئیس کمیته امنیت انتخابات کشور: 
پیش بینی مشارکت بالای ۷۰ درصد است

تسنیم- سید مجید میراحمدی، رئیس کمیته امنیت انتخابات کشور در جریان 
بازدید از ســتاد انتخابات کشور در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره 
آمادگی وزارت کشور برای برگزاری الکترونیکی انتخابات گفت: ما از نظر امنیتی 
مشــکلی برای برگزاری الکترونیکی انتخابات نداریم و زیرســاخت آن هم وجود 
دارد؛ اما این موضوع به توافق میان وزارت کشور و شورای نگهبان بستگی دارد.
وی با تأکید بر اینکه از نظر وزارت کشــور مشــکلی برای برگزاری الکترونیکی 
انتخابــات وجود ندارد، افزود: بنا بود برای انتخابات 1404 این کار به طور کامل 
برگزار شــود ولی همان طور که شاهچراغی، رئیس ستاد انتخابات کشور توضیح 
داد، وزارت کشــور آمادگی برگــزاری الکترونیکی به میزانــی که الان آمادگی 

زیرساختی فراهم شده است را دارد.
رئیس کمیته امنیت انتخابات کشــور درباره وضعیت امنیت برگزاری انتخابات 
پیش رو خاطرنشــان کرد: تاکنون هیچ مشــکل امنیتی نداشــتیم و بر اساس 
نظرسنجی های روزانه ای که صورت می گیرد، برآورد ما این است که انتخابات 8 

تیر پرشور، رقابتی و سالم و در امنیت کامل خواهد بود.
میراحمــدی دربــاره پیش بینی ها در خصــوص میزان مشــارکت در انتخابات 
چهاردهمین دوره ریاســت جمهوری گفت: بر اســاس آخرین نظرســنجی که 
توسط وزارت ارشــاد برای ما ارسال شده بود، تا 3 روز قبل مشارکت بالای 70 

درصد برآورد شده است.

فرمانده نیروی زمینی ارتش:
مانع عبور و مرور غیرمجاز در استان سیستان و بلوچستان 

هستیم
 صداوســیما- امیر ســرتیپ حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش در جمع 
خبرنگاران و با اشــاره بــه ظرفیت های نیروی زمینی در بحث رصد اســتان ها 
و مناطــق مرزی کشــور در بهره گیری از تجهیزات و امکانات ســخت افزاری و 
نرم افزاری این نیرو گفت: پهناورترین مرز ایران اســامی با کشور های همسایه، 
در اســتان سیستان و بلوچستان اســت. با توجه به اینکه نیروی زمینی ارتش، 
عهده دار حراســت از مرز ها و حریم ایران اســامی در این اســتان به همراهی 
دیگر نیرو های مســلح نظیر مرزبانی اســت، تأمین امنیت پایدار در کشــور از 
جمله مســئولیت های محوله به این نیروســت. به همین سبب اتخاذ روش ها و 
شــیوه های هوشــمندانه در امر مرزبانی و پایش مرز های کشور، امری جدی و 

غیرقابل اغماض است.
فرمانــده نیروی زمینی ارتش در ادامه افزود: نیروی زمینی ارتش با به کارگیری 
انواع فناوری های خاقانه نظیر استفاده از سنسور های هوشمند و هشداردهنده، 
دوربین های با کیفیت و شبکه محور، پهپادها، کوادکوپتر ها و نیز ابزار آلات مرتبط 
با جنگ الکترونیک، به امر رصد و پایش مناطق مرزی کشــور و ممانعت از عبور 

و مرور غیرمجاز در استان سیستان و بلوچستان مبادرت می ورزد.
امیر سرتیپ حیدری با بیان اینکه فرایند استقرار نزاجا در مرز های کشور، اهداف 
متعددی را پوشــش می دهد، اظهار کرد: ایجاد اشراف اطاعاتی، ارتقای آمادگی 
رزمی و آزمودن عملیاتی و میدانی فناوری ها و تجهیزات بومی ســازی شــده و 
روزآمد، از جمله اهدافی هستند که نیروی زمینی ارتش در پی کسب، تحکیم و 

تداوم بخشیدن به آنها در ذیل فرایند استقرار در مرز های کشور است.
فرمانــده نیــروی زمینی ارتش در پایان با اشــاره به انــواع فعالیت های نیروی 
زمینــی ارتش، اظهار کرد: گســتره عمل و دامنه خدمت رســانی نیروی زمینی 
صرفاً مختص و محدود به مســائل دفاعی و نظامی کشــور نیســت و این نیرو، 
در زمینــه محرومیت زدایــی و مردم یاری نیــز خدمات فراوانــی را، به ویژه در 
مناطــق مــرزی و کمتربرخوردار برعهده گرفته اســت که مــواردی نظیر ارائه 
 خدمات رفاهی، پیشــبرد طرح هــای عمرانی، تأمین و احــداث ادوات و اماکن 
بهداشــتی و درمانی، جاده کشی، لوله کشی و آب رسانی به روستا ها و واحه ها، از 

جمله این موارد هستند.
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ایرنا- محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسامی در 
مراسم گرامیداشت شهید آیت ا... رئیسی و شهدای خدمت 
در میدان امام حســین )ع(، اظهار داشت: بنده یک رفیق و 
دوست را از دست دادم که رفاقت و همکاری و همسنگری 
ما به بیش از 47 ســال می رســد. این یار دیروز، امروز در 
میان ما نیســت و از دیدن جای خالی این شــهید عزیز و 
گرانقــدر دلتنگ و غصه دار هســتیم؛ البتــه امروز رویکرد 
خدمتگزاری ایشان بیشتر از قبل میان مردم جا باز کرده و 

باعث انسجام بیشتر شده است.
وی افزود: نه فقط یک همکار بلکه یک همسنگر را از دست 
دادم؛ دوستی و رفاقت ما از مشهد و از آغاز جوانی در سال 
۵۶ یعنــی قبل از انقاب و در مبارزه با رژیم ستم شــاهی 
شروع شد. از همان زمان این مرد اهل توسل و عبادت بود.
رئیس مجلس شــورای اســامی یادآور شد: بعد از گذشت 
چند روز از شــهادت شــهدای خدمت ویژگی هایی از آنها 

مطرح شــد کــه همه این هــا می تواند الگوی مــا به ویژه 
مسئولان و کارگزاران نظام باشد.

  شهید آیت ا... رئیسی خستگی را خسته کرده بود
قالیباف با اشــاره به خلوص و کار بــرای خدا که در رأس 
برجســتگی های رئیس جمهور بود، ادامه داد: بنا بر فرموده 
امام راحل، کار برای خدا خستگی و دلسردی ندارد؛ زندگی 
شهید آیت ا... رئیسی به خصوص در دوران ریاست جمهوری 
به گونه ای بود که خســتگی را خسته کرده بود. این شهید 
عزیز هیــچ گاه علی رغم تمامی ســختی ها و مشــکات و 

زخم زبان ها دلسرد نشد.
  آیت ا... رئیسی هرگز دلسرد نشد

وی با بیان اینکه آیت ا... رئیسی هرگز دلسرد نشد و همیشه 
ســخنانش سرشــار از امید بــه آینده بود، اظهار داشــت: 
مهم ترین ویژگی رئیس جمهور شــهید این بود که مردم را 
ولی نعمت خود می دانست و با عشق برای مردم کار می کرد.

رئیس قوه مقننه، مهم ترین و اساسی ترین کار رئیس جمهور 
شهید را داشتن رابطه با مردم در تراز انقاب اسامی عنوان 
کرد و گفت: حق مردم دسترســی به کارگزاران نظام است 
و شهید رئیسی در مقام رئیس جمهور نماد این موضوع شد 
و در عالی ترین ســطح مســئولیت نشان داد هیچ حجاب و 

مانعی بین مردم و مسئول انقابی وجود ندارد.
قالیبــاف با بیان اینکه رئیس جمهور شــهید در هر فرصتی 
درد و دل مردم را شنید، یادآور شد: ما شخصیت عزیزی را 
از دست دادیم که خسارت بسیار بزرگی است، اما خسارت 

بزرگ تر غفلت کردن ارزش ها و باورهای او است.
  اجازه نداریم به عقب برگردیم

وی بــا بیان اینکه ما حق نداریــم چرخ های تحول در حوزه 
حکمرانی و رابطه بین کارگزاری نظام با مردم که باقی مانده 
از داوران شهید رئیسی است متوقف کنیم، تصریح کرد: اجازه 
نداریم به عقب برگردیم که این خیانت بزرگ به آرمان های 

امام راحل و شــهدا و ظلم بزرگ به ولایت و مردم است. باید 
همه مصمم باشــیم و تحت هیچ شرایطی این فرصت بزرگ 
را ضایع نکرده و از دســت ندهیم. قالیباف با بیان خاطره ای 
از رئیس جمهور شــهید گفــت: زمانی که آیت ا... رئیســی 
می خواســت از امام رضا )ع( و خادمی ایشان به تهران بیاید، 
با اشک به من گفت هیچ جایی برایم بهتر از خدمت در جوار 
حضرت علی بن موسی الرضا نیست. اگر امروز بنا بر تکلیف و 
وظیفه می آیم، فقط به عشق خدمت به مردم و محبین اهل 
بیت اســت و از امام رضا )ع( خواســتم توفیق خدمت را به 
من بدهد تا خدمتگزار صادقی در تراز انقاب اسامی باشم.

حضرت آیت ا... خامنه ای، رهبر معظم انقاب 
اســامی در دیدار بشار اســد، رئیس جمهور 
سوریه و هیئت همراه، مقاومت را هویت ممتاز 
ســوریه دانستند و گفتند: جایگاه ویژه سوریه 
در منطقــه نیز به دلیل همیــن هویت ممتاز 

است و این ویژگی مهم باید محفوظ بماند.
رهبر انقاب اســامی با تشکر از حضور بشار 
اســد در تهران به منظور ابراز تسلیت به ملت 
ایران، به نقش بارز رئیســی در تقویت روابط 
ایــران و ســوریه اشــاره کردنــد و افزودند: 
امیرعبداللهیان نیــز در این زمینه یک توجه 

ویژه داشت.
  هویت ممتاز سوریه مقاومت است

حضــرت آیت ا... خامنــه ای، تقویت ارتباطات 
ایران و ســوریه را از لحاظ اینکه دو کشور از 
ارکان محــور مقاومت هســتند، مهم ارزیابی 
کردند و گفتند: هویت ممتاز سوریه که همان 
مقاومت است از دوران مرحوم حافظ اسد و با 
پایه گذاری جبهه مقاومت و ایســتادگی شکل 
گرفــت و این هویت همواره بــه وحدت ملی 

سوریه نیز کمک کرده است.
ایشــان با تأکید برلزوم محفــوظ ماندن این 
هویت خاطر نشان کردند: غربی ها و دنباله های 
آنها در منطقه قصد داشتند با جنگی که علیه 
ســوریه به راه انداختند، نظام سیاســی این 
کشور را ساقط و سوریه را از معادلات منطقه 

حذف کنند اما موفق نشدند و اینک نیز قصد 
دارند با شیوه های دیگر و از جمله وعده هایی 
که هیچگاه به آنها عمل نخواهند کرد، سوریه 

از معادلات منطقه خارج کنند.
رهبر انقاب اســامی با تجلیل از ایستادگی 
محکم بشار اسد تأکید کردند: همه باید امتیاز 
ویژه دولت ســوریه یعنی مقاومت را در مقابل 

چشم خود مشاهده کنند.
حضــرت آیــت ا... خامنــه ای به فشــارهای 
سیاســی و اقتصادی آمریکا و اروپا به ایران و 
سوریه اشــاره کردند و گفتند: باید با افزایش 

همکاری ها و منظم کردن آن، از این شــرایط 
عبور کنیم.

ایشــان با اشــاره بــه آمــاده بــه کار بودن 
آقای رئیســی فقیــد و عزیز بــرای افزایش 
همکاری هــای ایران و ســوریه در زمینه های 
مختلف، خاطرنشــان کردند: اکنون نیز آقای 
مخبر بــا دارا بودن اختیــارات رئیس جمهور، 
همــان رویکرد را ادامه می دهــد و امیدواریم 

همه امور به بهترین وجه به پیش برود.
  کوتاهی نشست سران عرب در قبال فلسطین

رهبر انقاب اســامی همچنین بــا انتقاد از 

مواضع و بی عملی برخی کشــورهای منطقه 
در قبال موضوع غزه، به نشســت اخیر سران 
عرب در منامه اشاره کردند و افزودند: در این 
نشست کوتاهی های زیادی در قبال فلسطین 
و غزه شــد اما برخی کشورها نیز خوب عمل 
کردند. حضرت آیــت ا... خامنه ای با تأکید بر 
اینکه نگاه جمهوری اسامی به آینده، مثبت و 
روشن است، گفتند: امیدواریم همه ما بتوانیم 
به وظیفه خــود عمل کنیم و بــه این آینده 

روشن برسیم.
شعارهای  و  مواضع  بارز  مصداق  رئیسی،    

انقلاب
در این دیدار بشــار اسد رئیس جمهور سوریه 
با ابراز تسلیت به رهبر انقاب و دولت و ملت 
ایران، خطاب به حضرت آیت ا... خامنه ای گفت: 
روابط ایران و سوریه یک روابط راهبردی است 
که تحت هدایت های جنابعالی به پیش می رود 
و در رأس اجرای این هدایت ها، آقای رئیسی و 

امیرعبداللهیان بودند.
رئیس جمهور ســوریه با اشــاره به شخصیت 
متواضع، حکیم و اخاق مدار رئیســی، وی را 
مصداق بارز مواضع و شعارهای انقاب اسامی 
خواند و افزود: رئیســی در ســه سال گذشته 
تأثیر مهمی در نقش آفرینی جمهوری اسامی 
در قضایــای منطقــه و موضوع فلســطین و 
همچنین تعمیق روابط ایران و سوریه داشت.

  مقاومت به یک رویکرد اعتقادی و سیاسی 
تبدیل شده است

 بشــار اســد همچنین با اشــاره به موضوع 
مقاومت در منطقه گفت: بعد از گذشت بیش 
از ۵0 سال، خط مقاومت در منطقه پیشرفت 
کــرده و اکنون بــه یک رویکــرد اعتقادی و 

سیاسی تبدیل شده است.
رئیس جمهور ســوریه با تأکید بر اینکه موضع 
ما همواره این بوده که هرگونه عقب نشینی در 
مقابل غرب موجب پیشروی آنها خواهد شد، 
تأکید کرد: من چند ســال پیش اعام کردم 
که هزینــه مقاومت کمتر از هزینه ســازش 
اســت و این موضوع اکنون برای مردم سوریه 
بســیار واضح و روشن اســت و قضایای اخیر 
غزه و پیروزی های مقاومت نیز این موضوع را 
برای مردم منطقه اثبات کرد و نشــان داد که 

مقاومت یک اصل است.
  هرچه عقب بنشینیم طرف مقابل جلو می آید

 بعد از سخنان بشار اسد، رهبر انقاب اسامی 
گفتند: سخنان شــما نکات مهمی داشت اما 
یــک نکته برای من مهم تر بود و آن موضوعی 
است که تأکید کردید و گفتید ما هرچه عقب 
بنشــینیم طرف مقابل جلو می آیــد، در این 
موضوع هیچ تردیدی وجود ندارد و این، شعار 
و اعتقاد ما در طول بیش از 40 ســال گذشته 

بوده است.

 رئیس مجلس: 

»شهیدرئیسی«مردمراولینعمتخودمیدانست

رهبر انقلاب در دیدار رئیس جمهور سوریه و هیئت همراه:

مقاومت هویت ممتاز سوریه؛ این ویژگی مهم باید محفوظ بماند

ایسنا- ســپهر خلجی، رئیس شورای اطاع رسانی 
دولت دربــاره ویژگی های مدیریتی شــهید آیت ا... 
رئیســی اظهار داشت: یکی از مهم ترین ویژگی های 
شهید آیت ا... رئیسی اخاق مداری او بود. کسانی که 
حتی در یک جلســه هم با ایشــان ارتباط داشتند، 

متوجه این موضوع شده اند.
وی ادامه داد: در ایام انتخابات ریاست جمهوری سال 
1400 ایشــان کاماً در مناظرات دو رویکرد را در 
پیــش گرفتند؛ رویکرد حقیقت طلبی و قدرت طلبی 
که دو اســاس مناظرات و شهید رئیسی زبانزد ادب 
در ایــن مناظرات بود. شــهید آیت ا... رئیســی در 
همان ایام مناظــرات انتخابات گفتــه بودند که از 
نامزدهــای انتخاباتی در قــوه قضاییه پرونده وجود 
دارد امــا هیچ وقت اخاق ایشــان اجازه نداد درباره 

این موضوعات حرفی بزنند.
   شهید آیت ا... رئیسی به شدت نقدپذیر بود

خلجی با اشــاره به این موضوع که آیت ا... رئیســی 
توصیه می کردند در سفرهای استانی و دیگر سفرها 
بــا خبرنگاران ارتباط صمیمــی برقرار کنیم و خود 
ایشان نیز ارتباط خوبی با خبرنگاران داشتند، یادآور 
شد: قبل از انتخابات مجلس شورای اسامی شهید 
رئیسی دســتور دادند تا جلسه ای با احزاب مختلف 
و فعالان سیاســی برگزار شود و طیف زیادی از این 
افــراد با وجود ســایق گوناگون با حضــور در این 

جلسه موافقت کردند. در این جلسه تندترین ادبیات 
انتقادی علیه دولت مطرح شــد و شــهید رئیسی با 
صبوری تمام به این انتقادات گوش دادند. شــهید 

آیت ا... رئیسی به شدت نقدپذیر بود.
  باید با مردم صادق بود

رئیس شورای اطاع رسانی دولت اشاره کرد: آیت ا... 
رئیســی همیشــه تأکید داشــتند که باید با مردم 
صادق بود. برای مثال در موضوع مسکن نیز دستور 
دادند که دلایل تأخیر و کندی در ساخت مسکن و 
وعده دولــت را به مردم توضیح دهید. البته که این 
موضوع به دلیل کم کاری دولت گذشــته و وزیر راه 
وشهرســازی بوده اســت. در همین مدت نیز بیش 
از دو و نیم میلیون واحد مســکن تاکنون ســاخته 

شده است.
  شهید آیت ا... رئیسی خاکی و بی تکلف بود.

خلجی در ادامه گفت: مصاحبه های اخیر صداوسیما 
و دیگر رســانه ها با مردم نشــان می دهد علی رغم 
موج گسترده تخریب ها علیه شهید رئیسی و دولت 
ایشــان، اما مردم خدمات آیت ا... رئیســی را درک 

کرده اند و به خاطر دارند. 
شــهید آیت ا... رئیســی خاکــی و بی تکلــف بود. 
برای مثال در شــب یلدای ســال گذشــته ایشان 
در اوج نابــاوری به پادگانی رفتند و نزد ســربازان 
حضــور یافتنــد؛ چرا که ایشــان می خواســتند در 

شــب یلدا جایی رونــد که افرادش امــکان حضور 
در نــزد خانــواده را ندارنــد. در قــوه قضاییــه و 
 آســتان قدس نیز شهید رئیســی همین گونه عمل

کرده  است.
وی بــا بیان این موضوع کــه رهبر معظم انقاب از 
روی شناخت و اشرافی که به شهید رئیسی داشتند، 
القاب ممتازی را برای ایشان شمردند، گفت: شهید 
رئیســی یک مدیر تکلیف گرا بودند. ایشان در بحث 
حــذف ارز 4۲00 تومانی کار بــی نظیری کردند و 
رانت خیلی از واســطه ها را از بین بردند. غیر از این 
موضوع به اشکال دیگری خدمات زیادی به مردم در 
حوزه های آموزشی، اقتصادی، درمان و ... ارائه شد. 
مردم استان های مختلف کشور به خوبی خدمات و 
پروژه های احیا شــده توسط شهید رئیسی را درک 
کرده انــد. بزرگراه شــیراز _ اصفهان، افتتاح ســد 
چمشــیر و .... به خوبی به چشــم مردم آمده است. 
شهید رئیسی خستگی را خسته کرده بود و معتقد 
بود همه ما باید فدای انقاب شویم. نه اینکه انقاب 

فدای ما شود.
  گفتمان شهید رئیسی گفتمان انقلاب بود

خلجــی در پایان تأکیــد کرد: مردم عزیــز بدانند 
گفتمان شهید رئیســی گفتمان انقاب بود. ایشان 
مدیر تحول گرایی بودند که از ابتدای انقاب در زمره 

رؤسای جمهور بی مثال بوده  اند.

 رئیس شورای اطلاع رسانی دولت:

اخلاقمداریوانتقادپذیریدر»شهیدرئیسیمثالزدنیبود

نوبت اول: 1403/03/12 سبحان
نوبت دوم: 1403/03/13 فرهیختگان

سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز در نظر دارد انجام خدمات صدور 
بیمه نامه ســازه های تکمیل شده و شکست ماشین آلات خود را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با 
شــماره فراخوان 20030966۸۸00006۵ به شرکتهای واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمــل می آید با مراجعه به آدرس 
www.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت 
شرکت در مناقصه الزامی اســت. ضمناً در صورت نیاز به کسب اطلاعات 
بیشــتر با شــماره تلفن: 07133922۵6۵ )امور قراردادها( تماس حاصل 

فرمایید.
شرایط و مشخصات مناقصه:

- موضوع مناقصه: به شرح مندرج در متن آگهی
- مدت بیمه نامه 12ماه )یکسال شمسي( می باشد.

شرایط شرکت کنندگان: داشتن مجوز معتبر صدور بیمه نامه از سوی بیمه 
مرکزی و یا نمایندگی از شعبه سرپرستی بیمه مربوطه در استان فارس           

- مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه معــادل 1.100.000.000ریال به صورت 
ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزي نقدي به حساب سپرده 100۸0۵۵04742 
کد مرجع 102343 بانك شهر، شعبه چمران به نام شهرداری شیراز)سازمان 

حمل و نقل ریلی(
- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اســناد : متقاضیــان میتوانند حداکثر 
تا ســاعت 13روز پنجشــنبه مــورخ 1403/03/17 از طریــق مراجعه 
 به ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت ) ســتاد ( اســناد مناقصه را 

دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 

تا ســاعت 1۵روز یکشنبه مورخ 1403/03/27 می باشد. شرکت کنندگان 
تا قبل از برگزاری کمیســیون مناقصه پاکت الف حاوی سپرده شرکت در 
مناقصه را به صورت فیزیکی به دبیرخانه سازمان به آدرس شیراز، خیابان 
خبرنگار، جنب پل شهیدان ده بزرگی، سازمان حمل و نقل ریلی، طبقه اول 

تحویل نمایند.
 - تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز ســه شنبه ســاعت 13.1۵ مورخ
 29/ 1403/03 در محل شــیراز، چهار راه خلدبرین،شــهرداری منطقه 
یك،طبقه سوم، ســالن جلسات کمیســیون معاملات شهرداري شیراز 

می باشد. )که حسب مورد ممکن است تغییر نماید.(
- مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- محل تأمین اعتبار از محل منابع شهرداری شیراز می باشد.

- هزینه دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.
- شــرکت در مناقصه و ارائه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

 - متقاضیــان شــرکت در مناقصــه موظف بــه ثبت نام در ســایت
 vendor.shiraz.ir می باشند.

 - آگهــی و اطلاعــات مربــوط بــه مناقصــه از طریــق ســایت
 https://shaffaf.shiraz.ir نیز قابل مشاهده می باشد.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 
تماس: 14۵6 

شناسه آگهی:1726۵۵1

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

B-14۰3/284-SH       14۰3-153 آگهی مناقصه شماره      

نوبت اول درج در روزنامه مورخ1403/03/12 سبحان
نوبت دوم درج در روزنامه مورخ1403/03/13 روزنما

سازمـان سامـانـدهي مشاغـل شهری و فـرآورده های کشاورزی شهرداري شیراز در نظر دارد بهره برداری ازتعدادی غرف واقع درسطح 
شــهر به شرح ذیل را از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد حراج تا 
روز پنجشنبه 24 /1403/03 به واحد مزایده سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واقع در میدان ولی 
عصر)عج(، ابتدای بلوار مدرس، کوچه 63، فرعی 63/1، مراجعه و در صورت نیاز با شــماره تلفن 372۵07۵4-071 داخلی 226 واحد مالی 

)حراج(تماس حاصل فرمایید و یا به سامانه شفافیت شهرداری شیراز مراجعه نمایید.
مدت اجاره غرفه: دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد، که به شرط رضایتمندی سازمان از عملکرد بهره بردار درسال اول جهت 

سال بعد با 20% افزایش مبلغ اجاره نسبت به سال قبل، قابل تمدید می باشد.
شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش نقدی به شماره حساب 100۸0۵۵04742 
بانك شهر شعبه چمران به کد مرجع )1024۵1( بنام شهرداری شیراز واریز نمایند. ضمناً ارائه شماره حساب بانك شهر جهت استرداد سپرده 

شرکت در مزایده الزامی می باشد.
برنده حراج حضوری می بایست پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً طی یك فقره فیش واریزی 
بحساب 4109 نزد بانك شهر)تمامی شعب( واریز نماید و اصل رسید واریزی را تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید و مابقی مبلغ قرارداد 
طی11 فقره چك صیاد اخذ میگردد به گونه ای که مبلغ کل قرارداد می بایست 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به سازمان 

پرداخت شده باشد. 
 برنده حراج حضوری می بایست معادل 10% مبلغ بهره برداری دو ساله را بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا )فیش نقدی( به حساب سپرده 

شهرداری واریزو تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید.لازم به ذکراست ضمانت نامه صندق های غیر دولتی قابل قبول نمی باشد.
- هزینه های درج دو نوبت آگهی و کانون کارشناس دادگستری به عهده برنده حراج می باشد.

- سازمان در رد یك یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. 
- برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.

- اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج حضوری در اسناد درج شده است .
- به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری مراحل 

استرداد سپرده شرکت در مزایده حداقل یك ماه طول خواهد کشید.
آخرین مهلت واریز سپرده شرکت در مزایده )حراج حضوری( حداکثر پنجشنبه 24/ 1403/03 می باشد . و شرکت کننده در حراج می بایست 
اصل کارت ملی یا شناســنامه و کارت پایان خدمت) آقایان( جهت شرکت در حراج حضوری الزامیست. زمان برگزاری جلسه جهت حراج 
حضوری روز شنبه مورخ 1403/03/26 رأس ساعت 14:00 به آدرس: چهارراه خلد برین – سالن جلسات- شهرداری منطقه 1 انجام خواهد شد. 

شناسه آگهی:172۵۸99
- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

آگهي حراج حضوری  14۰3-144

سپرده شرکت درحراج)ریال(متراژ )مترمربع(نوع فعالیتردیف

62۰۰/۰۰۰/۰۰۰کیوسک تنقلات درب ورودی سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری 1

65۰۰/۰۰۰/۰۰۰محل استقرار کافه موتور واقع در پیاده راه سلامت شاهد  2

124۰۰/۰۰۰/۰۰۰واحد تجاری کافی شاپ واقع در میدان فخر آباد ) انتهای بوستان انتقلاب ( 3

322۰۰/۰۰۰/۰۰۰واحد تجاری سبزی مارکت واقع در خیابان نبی اکرم جنب بوستان یاس 4

2۰5۰۰/۰۰۰/۰۰۰واحد تجاری سوپر مارکت واقع درب ورودی پارک شهداء 5

2۰2/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰واحد تجاری تنقلات میدان ابوالکلام 6

1۰1/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰محل استقرار کانکس تنقلات واقع در بوستان ملت دکتر شریعتی )معالی آباد ( ۷

1۰4۰۰/۰۰۰/۰۰۰کانکس تنقلات واقع دربلوار اتحاد بوستان شهروند 8

34۰۰۰1/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰محل استقرار آموزش رانندگی خودرو های سبک و سنگین و موتور سواری 9

125۰۰/۰۰۰/۰۰۰واحد تجاری سوپر مارکت واقع در پارک سلامت زیبا شهر ورودی کمپ مسافران نوروزی 1۰



پاسخگویی مستقیم مدیران شهری به  شهروندان
در هفته جاری

 مدیران شــهرداری شــیراز هر هفته در قالب پاســخگویی تلفنی مدیریت 
شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی  ۱۳۷ در طرح »روی 

خط شهر« پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.
حسام الدین اسدزاده و علی فراشائیان، شهرداران مناطق ۴ و ۱۱ در روزهای 
شنبه و یک شنبه ۱۲ و ۱۳ خرداد ماه و علی امینی شهردار منطقه ۷ در روز 
چهارشنبه ۱۶ خرداد پاسخگوی مســائل شهری از طریق سامانه ارتباطات 

مردمی  ۱۳۷ خواهند بود. 

رضایت مخاطبان شبکه فارس از پخش زنده دیدارهای 
نمایندگان فارس در لیگ دسته یک فوتبال

 دیدار تیم های فجر و چادرملو و شــهرراز و دریابابل به طور زنده از سیمای 
فارس پخش شد و رضایت مخاطبان شبکه فارس را به همراه داشت.

 به همت همکاران معاونت های فنی و سیمای شبکه فارس این دو بازی که 
یکی در شــیراز و دیگری در یزد برگزار شد با تلاش همکاران معاونت فنی 
و ســیمای شــبکه فارس به طور زنده روی آنتن رفت. پخش مطلوب زنده 
این بازی ها رضایت مخاطبان شبکه فارس را به همراه داشته است و آنها در 
تماس با ســامانه ۱۶۲ روابط عمومی  صداوسیمای فارس از تلاش همکاران 

فنی و سیمای مرکز فارس قدردانی کردند. 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:
 وزیر فرهنگ از سرعت پیشرفت تالار مرکزی شهر 

رضایت نداشت

حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی  فارس گفت: وزیر ارشاد 
در ســفر اخیرشان به شیراز از ســرعت پیمانکار در پیشــرفت پروژه تالار 
مرکزی شــهر رضایت نداشت؛ لذا بنا شد طی جلســه ای فوری با پیمانکار 
اتمام حجت شــود. قانعی در این باره اظهار کرد: وزیر ارشــاد قول داده بود 
که تا پایان دولت ســیزدهم این پروژه تمام شود که البته با توجه به شرایط 

پیش آمده دولت سیزدهم یک سال کوتاه تر شد. 
وی افــزود: وزیر از نحوه فعالیت پیمانکار بــا توجه به دریافت های مالی که 
داشــته رضایت نداشتند و انتظار داشــتند چون پیمانکار ملی است سرعت 
پروژه بیش از آنچه هست باشد که تا پایان دولت سیزدهم به پایان برسد. 

قانعــی ادامه داد: در این صورت وزیر ارشــاد به دفتــر فعالیت های عمرانی 
وزارت ارشــاد دستور داد در جلسه ای از پیمانکار بخواهد روند سرعت پروژه 

افزایش یابد. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی  فارس افزود: پروژه ای که ۱۰ سال تعطیل 
بوده طی ۲ ســال گذشته به ۴۵ درصد پیشــرفت فیزیکی رسیده است که 
امیدواریم با پیگیری ها سرعت بیشتری پیدا کند. وی همچنین در خصوص 
فرســودگی تالار حافظ هم گفت: تعمیر تالار حافظ از طرف استان پیشنهاد 
شــده و جزء مصوبات سفر دوم هیئت دولت هم هست که بر این اساس ۵۰ 
میلیــارد تومان برای تعمیرات به آن اختصاص یافته که ۵۰ درصد توســط 
اســتان و ۵۰ درصد از منابع ملی تأمین خواهد شــد. قانعی افزود: از طرف 
اســتان کار شروع شده و بخشی هم تخصیص یافته و با سیستم های خنک 
کننده تالار کار را آغاز کرده ایم که با آغاز ماه محرم که فعالیت های فرهنگی 

هنری کاهش پیدا می کند با جدیت کار دنبال می شود. 

اعزام ۱۴ دستگاه اتوبوس زائران مرقد امام)ره( 
از منطقه شرق شیراز

عباس قره خانی، فرمانده ســپاه ناحیه احمدبن موسی )ع( شیراز در نشست 
ســتاد اجرایی ارتحال حضرت امام )ره( که در سپاه ناحیه احمد بن موسی 
)ع( شــیراز، با اعلام ایــن خبر گفت: زائران حرم امــام )ره( پس از تجدید 
میثاق با امام امت، مســجد مقدس جمکران و حرم حضرت معصومه )س( 
نیز زیارت خواهند کرد. وی تصریح کرد: مســیر پیشرفت انقلاب اسلامی به 
برکت اندیشه های امام خمینی )ره( و رهبر معظم انقلاب در کشور هموار و 
در حال توســعه و گسترش است. قره خانی با بیان اینکه تفکر سیدالشهدای 
مقاومت »حاج قاســم« و سیدالشــهدای خدمت، شــهید آیت ا...رئیســی، 
دنباله تفکر و اندیشــه امامین انقلاب اســت، افزود: خدمت صادقانه، تلاش 
شــبانه روزی در جهت کســب رضای الهی خصیصه مشترک هر دو شهید 
بزرگوار بود. وی با تصریح اینکه هر ســال شاهد رشــد و شکوفایی انقلاب 
اســلامی در همه زمینه ها هســتیم، گفت: دشــمن به دنبال رخنه و ایجاد 
شکاف در بین طبقات مختلف نظام است، اما خون شهدا چنان جوششی در 
بین مردم ایجاد می کند که همه دشــمنان اسلام و انقلاب انگشت به دهان 
می مانند. قره خانی به اندیشه امامین انقلاب اشاره کرد و افزود: بحمدا... تفکر 
و اندیشه امامین انقلاب که برگرفته از امامان معصوم در جهت رشد و تعالی 
انقلاب اسلامی اســت در اقصی نقاط جهان در حال طنین انداز است و این 
اندیشه روز به روز نه تنها در غرب آسیا بلکه در کشورهای اروپایی نیز شاهد 

این امر خطیر و حساس هستیم.
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استاندار فارس تأکید کرد:

حضور پررنگ مردم در انتخابات

کارخانه روغن نباتی شــیراز با پیگیری ها و جلســات متوالی 
کمیســیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شــهرداری ها و با همت 
 مدیران این کارخانه تا پایان ســال ۱۴۰۴ به خارج از شــهر 

منتقل می شود . 
پژمان شــفیعی، رئیس سازمان ســامان دهی مشاغل شهری 
و فرآورده های کشــاورزی شــهرداری شــیراز در حاشــیه 
جلســه کمیســیون بند۲۰ که بــه میزبانــی کارخانه روغن 
نباتی برگزار شــد، اظهــار کرد: پایان ســال ۱۴۰۴ کارخانه 
روغن نباتی شــیراز بر اســاس برنامه زمان بندی اعلام شــده 
 از ســوی مدیــران ایــن کارخانه به خــارج از شــهر انتقال 

خواهد یافت. 
شفیعی افزود: در طول یک سال گذشته جلسات و بازدیدهای 

میدانــی متعددی در خصوص انتقال کارخانه انجام شــد که 
ثمره آن، خروج یک صنایع آلاینده به خارج از شهر است. 

وی با اشــاره به اینکه کمیسیون بند ۲۰ به کاهش مشکلات 
آلایندگی کارخانه به ویژه بو و پســاب تا مــدت زمان انتقال 
نهایــی نیز توجــه کرده اســت، گفت: کارشناســان محیط 
زیســت، بهداشــت، آب و فاضــلاب و آتش نشــانی در طول 
یکسال گذشــته بازدید و نظارت متعددی بر فعالیت کارخانه 
در راســتای کاهش آلایندگی داشــته اند که آخرین بررسی 
 نشــان می دهد بخشــی از مشــکلات در زمینه بو و پســاب 
برطرف شــده اســت. رئیس ســازمان ســامان دهی مشاغل 
فرآورده هــای کشــاورزی شــهرداری شــیراز،  و  شــهری 
خاطرنشــان کــرد: براســاس برنامــه و گام بــه گام بــا 

هم افزایــی، تــلاش خواهیــم کرد بــا رفع موانــع در موعد 
 مقــرر، خــروج کارخانــه روغــن نباتی بــه خارج از شــهر 

انجام شود. 
شــفیعی با بیان اینکه پرونده ســایر صنایــع و کارخانجات 
بزرگ آلاینده نیز در کمیســیون بند ۲۰ باز است و پیگیرها 
تا حصول نتیجــه ادامــه دارد، گفت: پرونــده کارخانه های 
سیمان، نشاسته سازی ها، پشم شیشه، لاستیک دنا، یخ سازی 
و زمزم در دســت پیگیری و اقدام اســت که خروج کارخانه 
ســیمان تا پایان ســال ۱۴۰۴ و تعطیلی یکی از یخ سازی ها 
و اجرای فاز نخســت تصفیه خانه در یکی نشاسته ســازی ها 
 قطعی شــده اســت و مابقی نیز پس از تعیین تکلیف نهایی 

اطلاع رسانی می شود.

وحیــد خداپرســت، مدیرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی 
فارس در جلســه شــورای هماهنگی مدیــران زیرمجموعه 
 وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی در فــارس کــه بــا 
محوریــت برنامه ریــزی برگــزاری آییــن یادبود شــهدای 
خدمــت و یــادواره شــهدای کارگــری برگــزار گردیــد، 
مســئولیت کارگران در گردان های رزمی و جهاد ســازندگی 
را یادآور شــد و بیان داشــت که کارگــران پس از جنگ نیز 
 با مهندســی معکوس به ســازندگی کشــور و رونــق تولید 

کمک کردند.
رئیس شــورای هماهنگی دســتگاه های تابعه وزارت تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعی در فارس با اشــاره به اهتمام جدی این 
دســتگاه ها و شرکت های وابسته در راســتای برگزاری آیین 
یادبود شــهدای خدمت و یادواره شــهدای کارگری، توضیح 
داد: همان طــور که کارگران در شــرایط ســخت اقتصادی با 

تولیدات قابل رقابت، پای کار هســتند در جنگ تحمیلی نیز 
در میدان بودند و بر همین اساس، امروز وظیفه ماست که یاد 
شهدای کارگری را به عنوان یکی از اقشار مؤثر جنگ با تولید 

برنامه های فاخر، زنده نگه داریم. 
خداپرســت از برگزاری مراســم یادبود شــهدای خدمت در 
شــهرک صنعتی شیراز نیز خبر داد و با بیان اینکه ۱۰ درصد 
از شــهدای فارس از جامعه شــریف کارگری هستند، عنوان 
کرد که برنامه های مختلفی برای پاسداشــت مقام شــهدای 
 کارگــری در نظر گرفته شــده که باید ایــن آیین ها هر چه 

باشکوه تر برگزار شود.
وی در ادامــه، نقش مدیران زیرمجموعــه وزارت تعاون، کار 
و رفــاه اجتماعی در فارس را در اجــرای چنین برنامه هایی، 
اثرگــذار توصیــف کــرد و با بیــان اینکــه عملکــرد این 
 دســتگاه ها توسط ناظر مستقیم اســتانی در سطح وزارتخانه 

مورد ارزیابی قرار می گیرد، بیان داشــت که بر همین اساس، 
دستگاه ها و شرکت های تابعه برای ارائه درصد تحقق برنامه ها 
و اقدامات عملکردی سه ماه نخست خود به بازرسان، آمادگی 

داشته باشند. 

علی بهادری جهرمی ، سخنگوی دولت  در مراسم گرامیداشت 
هفتمین روز تشــییع و تشــییع خادم الرضا شــهید آیت ا... 
رئیســی و دیگر همراهان شــهیدش که در حرم مطهر علی 
بن حمزه )ع( در شــیراز برگزار شد، گفت: اولین، مهم ترین 
و بارزترین ویژگی و خصیصه  راهی که شــهید رئیسی پیمود 
این بود که از مــردم بود، برای مردم زندگی کرد و در میان 

مردم ماند تا در همین راه نیز جان خود را فدا کرد.
  شهید رئیسی از عمق جان به مردم باور داشت

بهادری جهرمی  با اشــاره به اینکه شهید رئیسی ۳۰ سال در 
ســمت های مختلف حاکمیتی خدمت کرد، اما مردم وی را 
نه یک چهره حاکمیتی و مســئول، بلکــه چهره ای مردمی 
 می دانستند، افزود: علت این مســئله نیز این بود که شهید 
رئیســی از عمق جان به مردم باور داشــت و ذاتش مردمی 
 بــود و نگاهش در موضوعات مختلف یک لحظه هم از مردم 
منحرف نشد، کلید حل هر مسئله ای را در مردم جست و جو 

می کرد و به مردم اعتقاد و ایمان داشت. 
وی اظهار کرد: بعضاً در بین مسئولان داشتیم کسانی که این 
مســیر را گم کردند و به جای اینکــه به مردم اعتماد و اتکا 
کنند به دیگر جاها تکیه دادند و یا به خواص تکیه کردند یا 
به ســراغ سیاسیون و مقامات دیگر کشورها رفتند، در حالی 
که چیزی مطمئن تر، قوی تر و پایدارتر از حمایت مردم برای 

حل مسائل کشور نمی توانند پیدا کنند.
  ببینیم چه کسی از عمق جان به مردم ایمان دارد

دبیــر هیئت دولت گفت: اگر می خواهیم مســیر خدمت در 
کشور ادامه پیدا کند باید سعی کنیم که در انتخاب های خود 
این مسائل را مبنا قرار دهیم و ببینیم که چه کسی از عمق 
جان به مردم ایمان دارد، از جنس مردم اســت و خدمت به 

خلق را نوعی عبادت و اطاعت از ولی امر می داند.
  شهید رئیسی به وعده های الهی ایمان راسخ و باور قلبی داشت
 بهادری جهرمی  افزود: شهید رئیسی سربازی ولایت را نیز در 

خدمت به مردم می دانســت و دومین ویژگی ذاتی و درونی 
این شــهید، ایمان راســخ وی به خداوند و امدادهای غیبی 
بود. وی به وعده های الهی ایمان راســخ و باور قلبی داشت و 
این باور نه فقط در سلوک معنوی و عبادت بلکه در جلسات 
اداری، خدمت به خلق و تصمیم گیری های مدیریتی وی نیز 

دیده می شد. 
وی ادامه داد: آنچه را که شهید رئیسی در تبعیت از رهبری 
به ما یادآوری کرد، رعایت تقوا و اخلاق سیاسی بود، ما عادت 
کرده بودیم در دنیای سیاست دنبال بی اخلاقی بگردیم و یاد 
گرفته بودیم هر که اخلاق را بیشتر کنار بگذارد بیشتر دیده 
می شــود، اما شهید رئیســی به همه یاد داد که می شود در 
عالی ترین سطوح سیاسی و در جدی ترین دعواهای سیاسی 
وارد شد؛ اما حد اعلای رعایت اخلاق را نیز به هم نشان داد.

  مردم رئیس جمهوری فساد ستیز می خواهند
ســخنگوی دولت، پاک دســتی و فسادســتیزی را از دیگر 

ویژگی های بارز شــهید رئیســی دانســت و گفــت: امروز 
مردم به این فسادســتیزی و پاک دســتی عادت کرده اند و 

رئیس جمهوری فساد ستیز می خواهند.
بهادری جهرمی  افــزود: رئیس جمهور شــهید در انجام کار 
بسیار جدی بود و ثبات بسیار زیادی در مسیر حق داشت اما 
این ثبات و جدیت باعث نمی شد که با جناح ها و شخص های 
مختلف سیاسی و همچنین نهادها و مجموعه های بیرون قوه 
مجریه تعامل نداشــته باشد.  وی ادامه داد: آیت ا... رئیسی با 
همه بخش ها و مجموعه ها ارتباط داشــت، اعضای دولت با 
سایر قوا احساس دوگانگی نمی کردند و همه عضو یک خانواه 

و صدای واحد برای خدمت به مردم بودند. 

رئیس سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز خبر داد:

انتقال کارخانه روغن نباتی تا پایان سال ۱۴۰۴ به خارج از شهر

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس:

یاد شهدای کارگری با تولید برنامه های فاخر و ماندگار، زنده نگه داشته شود 

حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی  استان فارس 
ضمن تســلیت شهادت آیت ا... رئیسی، شهید جمهور و همراهانش 
اظهار کرد: انقلاب اســلامی   در چهل و پنج سالگی خود، بار دیگر 
عرصه ای خطیر را تجربه کرد و با شــهادت ریاست جمهور و وزیر 
امورخارجه، پایانــی زودهنگام برای ســیزدهمین دولت آن رقم 

خورد. دولتی که به همراهی و همدلی با مردم شهره شده بود. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســلامی  استان فارس افزود: حالا برای 
انتخــاب دولت بعدی، بــار دیگر به نقش آفرینــی مردم و حضور 

اجتماعی پررنگ آن ها نیاز است. 
وی با بیان اینکه اخلاق مداری ســید محرومان، آیت ا... رئیسی و 
مردم داری ایشــان، ترازی دیگر و صورت مغفول مانده  حکمرانی 
اســلامی  را به رخ کشید، گفت: حضور سه ســاله ایشان، مقام و 
جایگاه مردم در حصول به اهداف انقلاب اسلامی  را بیش از پیش 

نمایان کرد.
  عبای خاکی آیت ا... رئیسی، خاطرات مسئولین ابتدای انقلاب را 

بار دیگر در اذهان مردم زنده کرد
متولی فرهنگ و ارشــاد فــارس ادامه داد: عبــای خاکی آیت ا... 
رئیســی، خاطرات مســئولین ابتدای انقلاب را بار دیگر در اذهان 
مردم زنده کرد و نشــان داد که انقلاب اســلامی  با آرمان هایش، 

همچنان زنده و زاینده است. 
قانعی با اشــاره به تئوری نظام انقلابیِ رهبــری انقلاب در بیانیه 
گام دوم، گفــت: عبور از مرحله دولت اســلامی  که نیل به جامعه 
اسلامی  و تحقق تمدن اسلامی  را نوید می دهد، با مدل حکمرانی 
مخلصانــه، بی پیرایه، پدرانه، صبورانــه، فکورانه و ولایت مدار این 

سید خراسانی بیش از گذشته دست یافتنی بود. 
وی افزود: جوان گرایی، مشــورت پذیری و تلاش بی وقفه و اهمیت 
دادن به نظرات دانشــمندان، از دیگر خصوصیات مدیریت آیت ا... 
رئیسی بود که سرعت بسیاری از تحولات را در ساختارهای اداری 
افزایش داده بود. در این راســتا کافی  است به طرح ویژه دولت در 
حذف مجوزهای کاغذی و ایجاد محدودیت برای امضاهای طلایی 

دقت کنید. 
قانعی با تأکید بر اینکه نکات فوق، به هیچ عنوان به معنای نادیده 
گرفتن نقاط ضعف و اشــکالات تیم مدیریتی کشور نیست، گفت: 
این نکات به معنای تلاش همه جانبه و همت شبانه روزی متولیان 

دولت ســیزدم برای رفع آن ها، بدون حاشیه سازی و بدون متهم 
کردن دیگران است. 

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد فارس، از رعایت ادب، متانت و اخلاق 
رئیس جمهور شــهید در مناظــرات انتخاباتی یاد کــرد و افزود: 
ایشــان در ایــن زمینه زبانزد خاص و عام شــد و پس از پذیرش 
مســئولیت نیز تهمت نزدن به دیگران و متهم نکردن دولت قبل 
به شــاخصی برای دولت وی بدل شد و همه دولتمردان را از این 
کار منــع کردند. وی با بیــان اینکه رعایت قانــون و در اولویت 
قراردادن مصالح کشور بر منافع فردی، گروهی و جناحی از دیگر 
خصوصیات بارز آیت ا... رئیســی بود، اظهار کرد: ایشان در مقابل 
استخدام گروهی و ورود بدون منطق افراد به بدنه دولت به شدت 
مقاوم بودند و خواســته های جناح های سیاســی در به کارگیری 
افراد برایشــان حجت نبود. اما مهم تر از همه، بهره مندی مردم در 
مقام افاده و استفاده بود. بی شک هیچ دولتی طی سالیان گذشته 
در بسترســازی و زمینه ســازی برای حضــور گروه های مختلف 
 مردمی  در حل مســائل کشــور به اندازه دولت ســیزدهم موفق 

عمل نکرده است.
  آینده درخشانی در بهره مندی انقلاب اسلامی  از ظرفیت های 

مردمی  متصور است
قانعی تأکید کرد: به میدان آوردن حلقه های میانی، هویت بخشی 
به حلقه های نخبگانی، گروه های جهادی و ســمن های اجتماعی، 
گواه این مدعاست. دســتیاران مردمی سازی دولت در بخش های 
مختلف در مقام ساختارســازی بــرای حضور مردم در عرصه های 
مختلف فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی شــروع خوبی داشــتند و 
در صورت تداوم این رویه، آینده درخشــانی در بهره مندی انقلاب 

اسلامی  از ظرفیت های مردمی  متصور است. 
وی گفــت: به هــر دلیــل، مشــیت الهی بــر شــهادت این مرد 
دوست داشتنی قرار گرفت و شد آنچه نباید. این بار از اول مجلس، 
شهدا را چیدند. اما مسیر حرکت انقلاب اسلامی  به سمت اهداف و 
آرمان های انسانی و اسلامی  اش متوقف نشده و به مدد رویش های 
جدید انقــلاب، متوقف نیز نخواهد شــد و مردم پــس از بدرقه 
حماســی، تاریخی و ماندگار ایشان، بار دیگر یاد و خاطرات دوران 
انقلاب را زنده کرده و پیام امید، پایمردی و ایســتادگی خود را به 

جهانیان مخابره کردند. 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس:

مردم، اخلاق مداری »سید محرومان« را فراموش نمی کنند

محمدهادی ایمانیه، اســتاندار فارس در ســخنرانی پیش از 
خطبه های نماز جمعه شیراز ضمن گرامی داشت یاد و خاطره 
شهید جمهور و همراهان، گفت: شفاف سازی صورت های مالی 
بانک ها و شرکت های زیرمجموعه دولت با اصرار رئیس جمهور 

شهید برای اولین بار بعد از انقلاب صورت گرفت. 
اســتاندار فارس افــزود: احیای بیش از ۱۰ هــزار کارخانه و 
کارگاه های تولیدی در کشــور در دولت ســیزدهم انجام شد، 
کارگاه هایی که یا تعطیل و یا بســیار کمتر از ظرفیت واقعی 
فعالیت می کردند. وی ادامه  داد: وعده صادق دولت ســیزدهم 
برای ایجاد یک میلیون شــغل محقق شــد و به گواهی بیمه 
شده های سازمان تأمین اجتماعی ۱۲۹ درصد سهمیه اشتغال 

در استان فارس طی سال گذشته نیز محقق شد. 
ایمانیه اضافه کرد: طی ۱۰ ســال قبل از دولت سیزدهم رشد 
اقتصادی همواره کمتر از یک درصد و یا صفر بود که در ســه 
ســال گذشته رشــد چهار درصدی اقتصادی محقق شد و بنا 

داریم رشد اقتصادی امسال به حدود ۷ تا ۸ درصد ارتقا یابد. 
وی با بیان اینکه یک میلیون و ۳۰۰ هزار مجوز از طریق درگاه 
ملی کسب وکار صادر شده است، اظهار کرد: ۵۵۰ هزار میلیارد 
تومان بدهی از قبل مانده و به ارث رســیده به دولت، در طول 
عمر دولت ســیزدهم تسویه شد. استاندار فارس با بیان اینکه 
منکر تورم موجود نیســتیم، گفت: تورم زمان تحویل گرفتن 
دولت ۶۰ درصد بود که کابینه ســیزدهم آن را به کمتر از ۴۰ 
درصد کاهش داد. وی به پایان یافتن ســریال تکراری قطعی 
مکرر برق خانگی در دولت کنونی اشــاره و تأکید کرد: جهاد 
آبرســانی به حدود پنج هزار روســتا در دولت کنونی انجام و 

اهالی این روستاها از نعمت آب آشامیدنی برخوردار شدند. 
ایمانیه بیان کــرد: خروج ایران از انــزوای جهانی با عضویت 
در پیمان شــانگهای و بریکس و سیاست های سه گانه دولت 

سیزدهم در حوزه توسعه روابط خارجی محقق شد. 
وی ادامه داد: ۲۹ ســفر خارجی رئیس جمهور شهید طی سه 
سال گذشــته انجام و به خلق کریدور شمال به جنوب منجر 
شد که ایجاد راه آهن شیراز-بوشهر در استان فارس در همین 
راستا است که مزایای ایجاد این محور در آینده از فروش نفت 

برای ایران بیشتر خواهد بود. 
اســتاندار فارس در ادامه اظهار کرد: دولت ســیزدهم در اوج 

همه گیــری کرونا دولت را تحویل گرفت و در حالی که روزانه 
۷۰۰ نفر بر اثر کرونا در کشــور فــوت می کردند که با تلاش 
دولت و ورود واکســن با ســرعت روند همــه گیری بیماری 
کاهش یافت. وی رایگان شدن درمان کودکان زیر هفت سال 
طی چند ماهه اخیــر را برگ زرینی در کارنامه درمانی دولت 
سیزدهم دانســت و گفت: بیمه ۹۰ درصدی درمان ناباروری، 
اجرای نسخه نویسی الکترونیکی و اضافه شدن ۱۶ هزار تخت 
بیمارســتانی از دیگر اقدامات دولت ســیزدهم برای توســعه 

خدمات درمانی و بهداشتی در کشور بود.
  آیت ا... رئیسی به طور میانگین سه سفر استانی در هر ماه 

انجام داد
ایمانیــه در ادامه عنوان کرد: آیت ا... رئیســی به طور میانگین 
ســه سفر استانی در هر ماه انجام دادند که در آخرین لحظات 
عمرشــان نیز در یکی از همین سفرها به فیض شهادت نائل 
آمد. وی ادامه داد: اجرای قانون رتبه بندی معلمان و پرستاران 
از دیگر دستاوردهای دولت انقلابی سیزدهم بود در حالی که 
این اقدامات طی یک دهه اخیر زمین مانده و دولت های قبل 
شــهامت اجرای آن را نداشتند. اســتاندار فارس اضافه کرد: 
تدوین و اجرای ســامانه آرد و نان باعث کاهش ۲۵ درصدی 
مصرف گندم در کشور و عدم نیاز به واردات گندم از خارج شد. 

وی پرتاب ۱۱ ماهواره با هدف انجام تحقیقات علمی  و فناوری 
و سه برابر شــدن فروش نفت را از دیگر دستاوردهای کابینه 
ســیزدهم عنوان کرد و افزود: تولید غلات ۲۴ درصد افزایش 
یافته، افزایش ۱۶۰ درصدی کشــت دیم و اجرای نهضت ملی 
مســکن و تأمین یک میلیون مسکن در سال از دیگر اقدامات 

دولت آیت ا... رئیسی بود. 
ایمانیه به افزایش ۲۱ درصدی صادرات محصولات پتروشیمی 
 و کاهش ۱۱ درصدی کلاس های درس شــلوغ اشــاره کرد و 
اظهار داشت: کاهش نرخ بیکاری به هشت و ۲ دهم درصد که 
پایین ترین نرخ بیکاری در بیست سال گذشته در سال ۱۴۰۲ 
بود نتیجه زحمات رئیس جمهور شهید و کابینه وی بود. وی در 
ادامه خواســتار حضور پررنگ مردم در انتخابات هشتم تیرماه 
شد و گفت: رئیس جمهور آینده باید شاخص های رئیس جمهور 
شهید شامل خدامحوری، کار برای رضای خدا، مردمی  بودن، 

خستگی ناپذیر بودن را دارا باشد. 
و خســتگی ناپذیری  مدیریــت  بــه روش  در خاتمــه  وی 
شــهید جمهور آیت ا... رئیســی اشــاره کرد و گفت: سفرهای 
استانی رئیس جمهور معمولاً پنج شنبه و جمعه ها برنامه ریزی 
می شــد و در طول هفته کارهای کشور در پایتخت و مسائل 

خارجی را دنبال می کردند. 

آیت ا... لطف ا... دژکام، نماینده ولی فقیه در فارس 
و امام جمعه شــیراز در خطبه هــای نماز جمعه 
شــیراز به ویژگی های فرد اصلح و شاخصه های 
ریاســت جمهوری اشــاره کرد و افزود: انتخابات 
آتی با شــروع موعد اجرای برنامه هفتم توسعه 
همزمان شــده است و نیازمند فردی هستیم که 
توان راهبری و اجرای برنامه هفتم توسعه کشور 
را داشته باشد. امام جمعه شیراز به اجرای شش 
برنامه توسعه قبلی اشاره و اظهار کرد که حدود 
۳۰ تا ۴۰ درصد برنامه های توسعه قبلی اجرایی 
شده که بسیاری از مشکلات مردم ناشی از عدم 
اجرای همین برنامه ها بوده است؛ در برنامه هفتم 
توسعه تورم باید تک رقمی شود و همچنین اینکه 
جوان بیکار نباید داشته باشیم، برنامه ریزی ها نیز 
مبتنی بر ظرفیت های کشور است و اگر مدیری 
کارآمد مســئولیت بگیرد می توانــد این برنامه 

توسعه را به نتیجه مطلوب برساند. 
  به دنبال رئیس جمهوری باشیم که توان اجرای 

برنامه هفتم توسعه را داشته باشد 
آیــت ا... دژکام بــا بیــان اینکــه ایــن برنامه 

شــامل ۲۷۰ صفحه در ۲۹ بند تدوین شــده 
اســت، گفت: کســی را باید ملت بر کرســی 
ریاســت جمهوری بنشــانند که تــوان اجرایی 
برنامه هفتم توســعه کشور را داشته باشد. وی 
اضافه کرد: رشــد هشت درصدی اقتصاد کشور 
در قانون آمده و در برنامه هفتم توســعه برای 
 مسائل فرهنگی و اجتماعی فکر و چاره اندیشی 

شده است. 
نماینده ولی فقیه در اســتان فارس اضافه کرد: 
اگر رئیس جمهور شــهید بودند به دلیل تدوین 
ایــن برنامه پیگیر اجرای آن می شــدند و باید 
بــرای ضایع نشــدن ایــن تلاش ها بــه دنبال 
رئیس جمهوری باشــیم که به این برنامه آشنا و 

توانمندی اجرای آن را داشته باشد.
  ویژگی های شهیدجمهور باید در منتخب مردم 

در انتخابات پیش رو وجود داشته باشد
وی با بیــان اینکه ملت باید کســی را انتخاب 
کنند که درگیر مشکلات کشور بوده و شعارهای 
غیــر عملیاتی را تکرار نکنــد، گفت: برای همه 
مشکلات کشور برنامه وجود دارد و در سه سال 

عمر دولت ســیزدهم اکثر بدهی ها به صندوق 
توسعه ملی پرداخت شد که این نشان از اجرای 

درست وظایف دولت کنونی دارد. 
وی بر اینکــه ویژگی های شــهیدجمهور باید 
در منتخــب مردم در انتخابــات پیش رو وجود 

داشته باشــد، افزود: صفاتی ازجمله عالم بودن 
در آیت ا... رئیســی وجود داشــت و عالم بودن 
 منتخب آینــده مردم بر برنامه هفتم توســعه 

مهم است. 
آیت ا... دژکام اظهار کرد: چهار ســال آینده به 

دلیل لزوم اجرای برنامه هفتم توســعه کشــور 
بسیار مهم اســت که این برنامه باید اجرایی و 

عملیاتی شود.
   رئیس جمهور شهید فردی مخلص بود

امام جمعه شیراز با تأکید بر اینکه کسانی که در 
انتخابات پیش رو کاندیدا می شــوند باید خود را 
ارزیابی کرده که توان جهادی و اجرایی داشته 
باشــند، گفت: مردمی  بودن و ارتباط گرفتن با 
اقشار مختلف مردم از ضعیف ترین تا اقشار بالا 
شاخصه ای اســت که رئیس جمهور شهید این 
ویژگی را داشــت و منتخب آینده این کرســی 
هم باید این ویژگی را داشــته باشد. وی ادامه 
داد: باکفایت بودن ویژگی دیگر آیت ا... رئیسی 
بود چون از کارهایی که به وی ســپرده شــده 
بود ســربلند بیــرون می آمــد. وی اضافه کرد: 
رئیس جمهور شــهید فردی مخلــص بود و در 
جلسه خصوصی مجلس خبرگان رهبری عنوان 
کــرد که دنبــال رأی آوردن مجدد نیســت و 
دنبال حل مشکلات جامعه با جراحی های لازم 

اقتصادی و... بود. 

 نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:

منتخب آینده باید ویژگی های رئیس جمهور شهید را داشته باشد

س : طاهره حیاتی
عک

سخنگوی دولت در مراسم شهدای خدمت:

»شهید رئیسی« از مردم بود و با مردم زندگی کرد
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برابررایشماره140360311036000452هیاتاولموضوعقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیه4تصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیآقایســیاوشبردبارفرزنداسکندر
بشمارهشناســنامه5770صادرهشیرازدرششدانگاعیانییک
بابمغازهبهمســاحت19.47مترمربعپلاک136فرعیاز۸۸4
اصلیمفروزومجزیشدهاز۸۸4اصلیواقعدربخشسهواجاره
عرصهملکباحقاحداثاعیــانازطرفموقوفهمحرزگردیده
است.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روز
آگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبه
مدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذ،رسید
ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدت
مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکیتصادر

خواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/29
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/03/12

775/م الف- شاپور زارع شیبانی 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابررايشماره140360311039000035مورخ1403/2/17هیاتاولموضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتياراضيوساختمانهايفاقدسندرسميمستقردرواحدثبتيحوزه
ثبتملکمهرتصرفاتمالکانهبلامعارضاحمدنینوافرزندمحمدبشــمارهشناسنامه24
وکدملیشــماره6579913061صادرهازمهرنسبتششدانگیکقطعهزمینزراعتی
مشهوربهماماکوهیبهمساحت2366۸/30مترمربعتحتپلاک1فرعیاز1760اصلی
واقعدرقطعه3بخش25فارسشهرســتانمهرروستایچاهخالوهامحرزگردیدهاست.
لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهيمیشوددرصورتيکه
اشــخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضياعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخ
انتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذ،رسید
ظرفمدتیکماهازتاریختســلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایيتقدیم
نمایند.بدیهياســتدرصورتانقضايمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/29
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/03/12

90/ م الف-  سید مصطفی سجادی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابررايشماره140360311039000044مورخ1403/02/19هیاتاولموضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتياراضيوساختمانهايفاقدسندرسميمستقردرواحدثبتيحوزه
ثبتملکمهرتصرفاتمالکانهبلامعارضعباسثابتکردارفرزندعلیبشمارهشناسنامه
212وکدملیشــماره6579972025صادرهازمهرنســبتششدانگیکقطعهزمین
زراعتیمشــهوربهمیانراهبهمســاحت56173مترمربعتحتپلاک1فرعیاز1570
اصلیواقعدرقطعه3بخش25فارسشهرســتانمهرشهرفالمحرزگردیدهاست.لذا
بــهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهيمیشــوددرصورتيکه
اشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضياعتراضیداشتهباشندميتوانندازتاریخ
انتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،
ظرفمدتیکماهازتاریختســلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
کند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/29
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/03/12

88/ م الف - سید مصطفی سجادی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابرآراءصادرههیــاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وســاختمانهایفاقدسندرسمیمســتقردربخش12فارسواحدثبتی
شهرســتاندارابتصرفاتمالکانهوبلامعارضمتقاضیانبهشــرحذیل
محرزگردیدلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روز
آگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختســلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند
بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد
برابررایشماره140360311010000104-27-1-1403تصرفاتمالکانهوبلا
معارضمتقاضیآقایسیدعبدالرسولعندلیبیبشمارهشناسنامه759۸
کدملی2490075977صادرهازدارابفرزندسیدریحانالهدرششدانگ
یکقطعهباغچهباحقشــربازقناتمختصهبهقدرالحصهبمســاحت
27۸5مترو5۸صدممترمربعپلاک5فرعیاز2294-اصلیمجزاشده
ازپــلاک2294-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه
ســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبی

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000105-27-1-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیســیدعبدالرسولعندلیبيبشمارهشناسنامه759۸
کدملی2490075977صادرهازدارابفرزندســیدریحانالهدرموازی
۸/22425سهممشاعاز2۸2955سهمسهامششدانگیکقطعهزمین
مزروعیباحقشــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت2۸295متر
و50صدممترمربعپلاک3فرعیاز2294-اصلیمجزاشــدهازپلاک
2294-اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:سهمالارث
متقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبیمحرزگردید.

حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000107-27-1-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایسیدعباسعندلیبیبشمارهشناسنامه699کد
ملی249121543۸صادرهازدارابفرزندســیدمحمدحسیندرموازی
246۸سهممشــاعاز2۸2955سهمسهامششــدانگیکقطعهزمین
مزروعیباحقشــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمســاحت2۸295
مترو50صــدممترمربعپلاک3فرعیاز2294-اصلیمجزاشــدهاز
پلاک2294-اصلیقطعه3واقعدربخــش12فارسدارابمالکاولیه:
ســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبی

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
مالکانه تصرفات 1403-1-27-14036031101000010۸ شــماره رای برابر
وبلامعارضمتقاضیآقایســیدعلیاکبرعندلیبیبشــمارهشناسنامه
4243کدملی2491625490صادرهازدارابفرزندســیدمحمدحسین
درموازی246۸سهممشاعاز2۸2955سهمسهامششدانگیکقطعه
زمینمزروعیباحقشربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت2۸295
متــرو50صدممترمربعپلاک3فرعیاز2294-اصلیمجزاشــدهاز
پلاک2294-اصلیقطعه3واقــعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:
ســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبی

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشماره140360311010000109-27-1-1403تصرفاتمالکانهوبلا
معارضمتقاضیآقایسیدمحمدجوادنسابهبشمارهشناسنامه37کدملی
249102۸611صادرهازدارابفرزندسیداحمددرموازی19435/۸سهم
مشاعاز2۸2955سهمســهامششدانگیکقطعهزمینمزروعیباحق
شــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت2۸295مترو50صدممتر
مربعپلاک3فرعیاز2294-اصلیمجزاشــدهازپلاک2294-اصلی
قطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:ســهمالارثمتقاضی
ازســیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبیمحرزگردید.حقوق

ارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000110-27-1-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیخانمصدیقهبیگمعندلیبیبشــمارهشناسنامه6630
کدملی2490066307صادرهازدارابفرزندســیدریحانالهدرموازی
25142ســهممشاعاز2۸2955سهمســهامششدانگیکقطعهزمین
مزروعیباحقشــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمســاحت2۸295
مترو50صــدممترمربعپلاک3فرعیاز2294-اصلیمجزاشــدهاز
پلاک2294-اصلیقطعه3واقعدربخــش12فارسدارابمالکاولیه:

ســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبی
محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.

برابررایشــماره140360311010000111-27-1-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیخانمطیبهبیگمنسابهبشمارهشناسنامه354کدملی
2491037564صادرهازدارابفرزندســیداحمددرموازی971۸سهم
مشاعاز2۸2955سهمســهامششدانگیکقطعهزمینمزروعیباحق
شــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت2۸295مترو50صدممتر
مربــعپلاک3فرعیاز2294-اصلیمجزاشــدهازپلاک2294-اصلی
قطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:ســهمالارثمتقاضی
ازســیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبیمحرزگردید.حقوق

ارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000112-27-1-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایسیدمحمدباقرعندلیبیبشمارهشناسنامه431
کدملی2491096242صادرهازدارابفرزندســیدریحانالهدرموازی
502۸4سهممشاعاز2۸2955سهمســهامششدانگیکقطعهزمین
مزروعیباحقشــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمســاحت2۸295
متــرو50صدممترمربعپلاک3فرعیاز2294-اصلیمجزاشــدهاز
پلاک2294-اصلیقطعه3واقعدربخــش12فارسدارابمالکاولیه:
ســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبی

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشماره140360311010000113-27-1-1403تصرفاتمالکانهوبلا
معارضمتقاضیآقایسیداحمدعندلیبیبشمارهشناسنامه1074کدملی
24911۸5520صادرهازدارابفرزندسیدمحمدحسیندرموازی246۸
سهممشاعاز2۸2955سهمسهامششدانگیکقطعهزمینمزروعیبا
حقشربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت2۸295مترو50صدم

مترمربعپلاک3فرعیاز2294-اصلیمجزاشدهازپلاک2294-اصلی
قطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:سهمالارثمتقاضیاز
ســیدعطاءوســیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبیمحرزگردید.حقوق

ارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000114-2۸-1-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیســیدعبدالرسولعندلیبیبشمارهشناسنامه759۸
کدملی2490075977صادرهازدارابفرزندســیدریحانالهدرموازی
97170سهممشاعاز72۸776سهمســهامششدانگیکقطعهزمین
مزروعیباحقشــربازقنــاتمختصهبقدرالحصهبمســاحت72۸7
مترو76صدممتــرمربعپلاک4فرعیاز2294-اصلیمجزاشــدهاز
پلاک2294-اصلیقطعه3واقعدربخــش12فارسدارابمالکاولیه:
ســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبی

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره2۸140360311010000121-1-140تصرفاتمالکانهوبلا
معارضمتقاضیآقایسیدعباسعندلیبیبشمارهشناسنامه699کدملی
249121543۸صادرهازدارابفرزندسیدمحمدحسیندرموازی6940
سهممشاعاز72۸776ســهمسهامششدانگیکقطعهزمینمزروعی
باحقشــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت72۸7مترو76صدم
مترمربعپلاک4فرعیاز2294-اصلیمجزاشدهازپلاک2294-اصلی
قطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:سهمالارثمتقاضیاز
ســیدعطاءوســیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبیمحرزگردید.حقوق

ارتفاقی:ندارد.
مالکانه تصرفات 1403-1-2۸-14036031101000011۸ شــماره رای برابر
وبلامعارضمتقاضیآقایســیدعلیاکبرعندلیبیبشــمارهشناسنامه
4243کدملی2491625490صادرهازدارابفرزندســیدمحمدحسین
درموازی6940ســهممشاعاز72۸776سهمسهامششدانگیکقطعه
زمینمزروعیباحقشــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت72۸7
مترو76صدممتــرمربعپلاک4فرعیاز2294-اصلیمجزاشــدهاز
پلاک2294-اصلیقطعه3واقعدربخــش12فارسدارابمالکاولیه:
ســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبی

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000117-2۸-1-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایسیدمحمدجوادنسابهبشمارهشناسنامه37کد
ملی249102۸611صادرهازدارابفرزندسیداحمددرموازی50322سهم
مشــاعاز72۸776سهمسهامششدانگیکقطعهزمینمزروعیباحق
شربازقناتمختصهبقدرالحصهبمســاحت72۸7مترو76صدممتر
مربــعپلاک4فرعیاز2294-اصلیمجزاشــدهازپلاک2294-اصلی

قطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:ســهمالارثمتقاضی
ازســیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبیمحرزگردید.حقوق

ارتفاقی:ندارد.
برابررایشماره140360311010000116-2۸-1-1403تصرفاتمالکانهوبلا
معارضمتقاضیخانمصدیقهبیگمعندلیبیبشمارهشناسنامه6630کد
ملی2490066307صادرهازدارابفرزندسیدریحانالهدرموازی4۸5۸4
سهممشاعاز72۸776سهمسهامششدانگیکقطعهزمینمزروعیبا
حقشــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت72۸7مترو76صدم
مترمربعپلاک4فرعیاز2294-اصلیمجزاشدهازپلاک2294-اصلی
قطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:سهمالارثمتقاضیاز
ســیدعطاءوســیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبیمحرزگردید.حقوق

ارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000115-2۸-1-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیخانمطیبهبیگمنسابهبشمارهشناسنامه354کدملی
2491037564صادرهازدارابفرزندسیدریحانالهدرموازی25161سهم
مشاعاز72۸776ســهمسهامششدانگیکقطعهزمینمزروعیباحق
شربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت72۸776مترو76صدممتر
مربعپلاک4فرعیاز2294-اصلیمجزاشــدهازپلاک2294-اصلی
قطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:ســهمالارثمتقاضی
ازســیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبیمحرزگردید.حقوق

ارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000119-2۸-1-1403تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایســیدمحمدباقرعندلیبیبشمارهشناسنامه
431کدملــی2491096242صادرهازدارابفرزندســیدریحانالهدر
موازی97170سهممشــاعاز72۸776سهمسهامششدانگیکقطعه
زمینمزروعیباحقشــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت72۸7
مترو76صدممتــرمربعپلاک4فرعیاز2294-اصلیمجزاشــدهاز
پلاک2294-اصلیقطعه3واقعدربخــش12فارسدارابمالکاولیه:
ســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبی

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابــررایشــماره140360311010000120-2۸-1-140تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایســیداحمدعندلیبیبشمارهشناسنامه1074
کدملی24911۸5520صادرهازدارابفرزندســیدمحمدحســیندر
موازی6940ســهممشاعاز72۸776سهمســهامششدانگیکقطعه
زمینمزروعیباحقشــربازقناتمختصهبقدرالحصهبمساحت72۸7
مترو76صــدممترمربعپلاک4فرعیاز2294-اصلیمجزاشــدهاز
پلاک2294-اصلیقطعه3واقعدربخــش12فارسدارابمالکاولیه:
ســهمالارثمتقاضیازسیدعطاءوسیدریحانالهوزهرابیگمعندلیبی

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000174-12-2-1403-تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایعباسکشاورزبشمارهشناسنامه774کدملی
249016257۸صــادرهازدارابفرزندطهماسدرششــدانگیکقطعه
زمینمزروعیباقدرالحصهازجمیعمتعلقاتومنضماتباحقشــرباز
چشمهمختصهبقدرالحصهطبقمعمولمحلبمساحت43326مترو43
صدممترمربعپلاک606فرعیاز3752-اصلیمجزاشدهازپلاک3752
اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیهسهممشاعیخود
متقاضیقسمتیازسندشــماره59776-16-2-137۸دفتر7۸داراب

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000175-12-2-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایعباسکشــاورزبشمارهشناسنامه774کدملی
249016257۸صــادرهازدارابفرزندطهماسدرششــدانگیکقطعه
زمیــنمزروعیباقدرالحصهازجمیعمتعلقاتومنضماتباحقشــرب
ازچشــمهمختصهبقدرالحصهطبقمعمولمحلبمساحت3676۸مترو
53صدممترمربعپلاک609فرعیاز3752-اصلیمجزاشــدهازپلاک
3752اصلــیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:ســهم
مشاعیخودمتقاضیقسمتیازسندشماره59776-16-2-137۸دفتر
7۸دارابمحرزگردید.حقوقارتفاقی:جدولآبیبانوجوستونبرقفشار

قویازموردثبتحقعبوردارد.
برابررایشــماره140360311010000176-12-2-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایعباسکشــاورزبشمارهشناسنامه774کدملی
249016257۸صــادرهازدارابفرزندطهماسدرششــدانگیکقطعه
زمیــنمزروعیباقدرالحصهجمیعمتعلقاتومنضماتباحقشــرباز

چشــمهمختصهبقدرالحصهطبقمعمولمحلبمساحت11620مترمربع
پلاک60۸فرعیاز3752-اصلیمجزاشــدهازپلاک3752اصلیقطعه
3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:ســهممشاعیخودمتقاضی
قسمتیازســندشــماره59776-16-2-137۸دفتر7۸دارابمحرز

گردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000177-12-2-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایعباسکشــاورزبشمارهشناسنامه774کدملی
249016257۸صــادرهازدارابفرزندطهماسدرششــدانگیکقطعه
زمیــنمزروعیباقدرالحصهجمیعمتعلقاتومنضماتباحقشــرباز
چشــمهمختصهبقدرالحصهطبقمعمولمحلبمساحت15122مترو20
صدممترمربعپلاک607فرعیاز3752-اصلیمجزاشدهازپلاک3752
اصلیقطعه3واقعدربخش12فارسدارابمالکاولیه:سهممشاعیخود
متقاضیقسمتیازسندشــماره59776-16-2-137۸دفتر7۸داراب
محرزگردید.حقوقارتفاقی:جدولآبیبانوجازموردثبتحقعبوردارد.
مالکانهو برابررایشــماره140360311010000140-9-2-1403تصرفات
بلامعارضمتقاضیآقایمهدیفرامرزیمادوانیبشــمارهشناسنامه136
کدملی249033270۸صادرهازدارابفرزندعلیخاندرششدانگیک
قطعهزمینمزروعیبمســاحت27503مترو17صدممترمربعپلاک2
فرعیاز3۸43-اصلیمجزاشدهازپلاک3۸43-اصلیقطعه4واقعدر
بخش12فارسدارابمالکاولیه:معالواسطهازاسکندرپروازاززارعین

صاحبنسقمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
مالکانهو برابررایشــماره140360311010000141-9-2-1403تصرفات
بلامعارضمتقاضیآقایمهدیفرامرزیمادوانیبشــمارهشناسنامه136
کدملی249033270۸صادرهازدارابفرزندعلیخانششــدانگیک
یکقطعهزمینمزروعیبمساحت1۸559مترو20صدممترمربعپلاک3
فرعیاز3۸43-اصلیمجزاشدهازپلاک3۸43-اصلیقطعه4واقعدر
بخش12فارسدارابمالکاولیهمعالواســطهازاسکندرپروازاززارعین

صاحبنسقمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابــررایشــماره140360311010000142-9-2-140تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایمهدیفرامرزیمادوانیبشــمارهشناسنامه136
کدملی249033270۸صادرهازدارابفرزندعلیخاندرششدانگیک
قطعهزمینمزروعیبمســاحت7117متــرو۸0صدممترمربعپلاک2۸
فرعیاز3۸42-اصلیمجزاشــدهازپلاک3۸42-اصلیقطعه4واقع
دربخش12فارسدارابمالکاولیهبلاواســطهازدختربسشاهرخومع
الواسطهازحبیبالهامینزادهلاریمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.

برابررایشــماره140360311010000143-9-2-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایمهدیفرامرزیمادوانیبشــمارهشناسنامه136
کدملی249033270۸صادرهازدارابفرزندعلیخاندرششدانگیک
قطعهزمینمزروعیبمســاحت610۸مترمربعپلاک27فرعیاز3۸42-
اصلیمجزاشــدهازپلاک3۸42-اصلیقطعه4واقعدربخش12فارس
دارابمالکاولیه:معالواســطهازحبیبالهامینزادهلاریمحرزگردید.

حقوقارتفاقی:ندارد.
برابررایشــماره140360311010000144-9-2-1403تصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایمهدیفرامرزیمادوانیبشــمارهشناسنامه136
کدملی249033270۸صادرهازدارابفرزندعلیخاندرششدانگیک
قطعهزمینمزروعیبمســاحت26073مترو76صدممترمربعپلاک26
فرعیاز3۸42-اصلیمجزاشــدهازپلاک3۸42-اصلیقطعه4واقعدر
بخش12فارسدارابمالکاولیه:معالواسطهازحبیبالهامینزادهلاری

محرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
برابرآراءشماره152و140360311010000151-10-2-1403تصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیانآقایانلطفالهاحمدلوبشمارهشناسنامه227۸کد
ملی2295235332صادرهازشیرازوفتحالهاحمدلوبهشناسنامهشماره
1945کدملی2292035057صادرهازشیرازفرزندانگرامیهرکدامدر
سهدانگمشاعازجملهششــدانگیکقطعهباغباحقشربازچشمه
مختصهبهقدرالحصهبارعایتماده9قانونملیشــدهآبهابهمساحت
26439مترو۸1صدممترمربعپلاک464فرعیاز37۸3-اصلیمجزا
شدهازپلاک37۸3-اصلیقطعه4واقعدربخش12فارسدارابمالک

اولیهسهمالارث:خودمتقاضیانمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403-3-12
تاریخانتشارنوبتدوم1403-3-27

65 / م الف - عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررایشماره140360311036000509هیاتاولموضوعقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیه4تصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیآقایجلالکیورزشیفرزندمحمدعلی
بشمارهشناسنامه31صادرهازشیرازدرششدانگیکبابخانه
بهمساحت62.30مترمربعپلاک۸35فرعیاز7۸5اصلیمفروز
ومجزیشــدهازپلاک7۸5اصلیواقعدربخش3وانتقالملک
ازعلیتکاپوفرزندجلالاحدیازورثهمالکرســمیقمرتکاپو
بهمتقاضیداشتهاســتلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردو
نوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبت
بهصدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدومــاهاعتراضخودرابه
اینادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراض

طبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/29
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/03/12

777/م الف
شاپور زارع شیبانی

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررایشــماره14036031103600041۸هیاتاولموضوعقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشــیراز-ناحیه4تصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیآقایجعفررمضانیفرزندحسینبشماره
شناسنامه9۸1صادرهازشــیرازدرششدانگاعیانییکبابخانه
احداثیدریکقطعهزمینوقفیبهمساحت163.50مترمربعپلاک
35فرعــیاز9۸5اصلیمفروزومجزیشــدهازپلاک9۸5اصلی
واقعدربخشســهواجارهعرصهملکباحقاحداثاعیانازطرف
موقوفهمحرزگردیدهاســت.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردو
نوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
صدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخ
انتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیم
وپسازاخذرســیدظرفمدتیکماهازتاریختســلیم،اعتراض
دادخواســتخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
صورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/29
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/03/12

778/م الف- شاپور زارع شیبانی 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي 

برابررايشماره140160311039000076مورخ1401/03/25هیاتاولموضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتياراضيوساختمانهايفاقدسندرسميمستقردرواحدثبتيحوزه
ثبتملکمهرتصرفاتمالکانهبلامعارضخلیلاذریفرزنداحمدبشمارهشناسنامه۸55
وکدملیشماره6579701463صادرهازمهرنسبتششدانگیکقطعهزمینزراعتی
مســاحت41772مترمربعتحتپلاک3فرعیاز3۸6اصلــیواقعدرقطعه3بخش
25فارسشهرســتانمهرصحاریگلهدارمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهيمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشــندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبه
مدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهيدرصورت
انقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/29
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/03/12

8۱۳6۱4۱ /م الف- سید مصطفی سجادی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر



5 سال سی ام  شماره 6293 آگهیشنبه 1403/03/12           

آگهی ثبتی و دادگستری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره 1403603110100001۸۷ تاریخ 1403/02/13 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی ضیائی بشــماره شناسنامه 
2۵4 به شــماره ملی 24911۸۸1۷1 صادره از داراب فرزند حســین 
در موازی ششــدانگ یک قطعه باغچه محصور و خانه بمســاحت 
62۸۵/41 متــر مربع پلاک 20 فرعــی از 2206 اصلی مفروز و مجزا 
شــده قسمتی از پلاک 2206  اصلی واقع در قطعه 2 بخش 12 فارس 
داراب خریداری شده مع الواسطه از سهام مالکی کریم رنجبر مالک 
اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/2۷

60/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 1402603110120022۷۷ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی مدرســه علمیه فاطمیه لامرد بشماره شناسه 
ملی 1400422۸2۸۵ در ششــدانگ یک باب مدرسه به مساحت 
۵0۸1/66 متر مربع پلاک 326 فرعی از 140 اصلی مفروز و مجزی 
شــده از پلاک 140 اصلی قطعه یک بخــش 2۵ فارس واقع در 
شهرستان لامرد - خیابان بسیج - خیابان صاحب الامر خریداری 
از مالک رسمی شهرداری لامرد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/29

۴۷۳6/ م الف- منصور کشوری
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360311012000323 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اداره اوقاف شهرســتان لامرد آب انبار اکبر رفیعیان بشماره شناسه 
1400043۷923 در ششدانگ یک باب آب انبار عمومی و آبخیز تابعه 
به مســاحت 1032۵/۵9  مترمربع پلاک 43۸ فرعی از 23۵۵ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 23۵۵ اصلی قطعه یک بخش 2۵ فارس 
واقع در شهرســتان لامرد - بلوار شــهید نعیمی - محله چاه کمالا 
خریداری از مالک رســمی تشخیص وضعیت به موجب نظریه شعبه 
حقوقی اداره تحقیق استان فارس محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/29

۴۷۳۳ / م الف - منصور کشوری 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره 140360311012000131 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اســماعیل پنهانی فرزند عباس بشماره 
شناسنامه ۵02 صادره از لامرد در ششــدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت 41209/۵ مترمربع پلاک ۵6 فرعی از 1۸16 
اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1۸16 اصلی قطعه یک بخش 
2۵ فارس واقع در شهرســتان لامرد - روستای چاهشور علیاء 
خریداری از مالک رسمی خانم ســمنبر کشاورز محرز گردیده 
اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/29

۴۷۳۱/ م الف- منصور کشوری 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311012000241 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
زهیر وثوق فرزند علی بشــماره شناســنامه ۷ صادره از لامرد در 
ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 3۸۸/63متر مربع پلاک 32۷ 
فرعی از 140 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 140 اصلی قطعه یک 
بخش 2۵ فارس واقع در شهرســتان لامرد - خیابان شهید آوینی - 
کوچه یک خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین مژده ده محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/29

۴۷۳۹/ م الف- منصور کشوری 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 140360311010000146 تاریخ 1403/02/10 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای احمدرضا راهنما بشماره شناسنامه 24۸064۸621 
به شماره ملی 24۸064۸621 صادره از داراب فرزند ابراهیم در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۸۷۷۸6 متر مربع پلاک ۷0 فرعی از 
3۷9۷ اصلی مفروز و مجزا شــده قسمتی از پلاک 3۷9۷ اصلی واقع در 
قطعه 4 بخش 12 فارس داراب خریداری شــده با واسطه از آقای نعمت 
اله ایمانی و آقایان کورش و کاوس بهارلو از جمله وراث ابراهیم بهارلو و 
هادی اسفندیاری و بهمن اسفندیاری و شیرزاده محمدی و عوض رستگار 
و درویش هنرمند و اســماعیل اسماعیلی و جعفر اسفندیاری و نبه علی 
ایمانی )دادی( و علی داد راســتگو مالک اولیه محــرز گردید . حقوق 
ارتفاقی : تیر برق از ملک مزبور حق عبور دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/03/2۷ 

52/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 140360311010000201 تاریخ 1403/02/16 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای عبدالمجید کرمی بشماره شناسنامه 14 به شماره 
ملی 2491332۸2۵ صادره از داراب فرزند محمد در موازی ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمســاحت 9۸6 متر مربع پلاک ۵1۷ فرعی از 
222۸ اصلی مفروز و مجزا شــده قسمتی از پلاک 222۸ اصلی واقع در 
قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری شــده با واسطه از جهان نیکخو 
و اقدس حکمت و داود سرفرازی و سید یوسف کمانی مالک اولیه محرز 
گردید . حقــوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/03/2۷ 

62/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260311012000904 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای سید ابوالقاســم علوی فرزند سید محمد بشماره شناسنامه 3 
صادره از لامرد در ششدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی به 
مســاحت 236 متر مربع پلاک 13 فرعی از 46۵3 اصلی قطعه یک 
بخش 2۵ فارس واقع در شهرســتان لامرد - بلوار شهید مطهری - 
محله بیت العباس خریداری از مالک رسمی آقای سید محمد علوی 
محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/29

۴۷۳۸/م الف- منصور کشوری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 1403603110100001۸1 تاریخ 1403/02/13 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای غلام صادقی مادوانی بشماره شناسنامه 26 به شماره ملی 
249030۸۷42 صادره از داراب فرزند علی اکبر در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی باقدر الحصه اســتفاده از حق الشرب نابعه قریه بریسکان 
با حقابه معموله طبق عرف محل بمســاحت ۸93۸ متر مربع پلاک 36۵ 
فرعی از 3۷9۵ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 3۷93 و 3۷94 
و 3۷9۵ اصلی واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب خریداری شــده با 
واســطه از علی اصغر صادقی مالک اولیه محرز گردید - حقوق ارتفاقی 
: نــدارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/03/2۷ 

5۴/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 140360311010000149 تاریخ 1403/02/10 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای احمدرضا احمدی بشماره شناسنامه ۷00 به شماره 
ملی 24902۵6092 صادره از داراب فرزند محمدرضا در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با حقابه معموله از شــرب تابعه طبق عرف محل به 
قدر الحصه بمســاحت 3۵413/۸6 متر مربع پلاک ۵92 فرعی از 2236 
اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 2236 اصلی واقع در قطعه 2 
بخش 12 فارس داراب خریداری شده بلاواسطه از سهام مالکی محمدرضا 
احمدی مالک اولیه محرز گردید. حقــوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/03/2۷ 

5۷/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره 5۱5 فرعی 
222۸ واقع در قطعه 2 بخش ۱2 فارس داراب 

نظر به اینکه تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 
شماره 1۵ ۵فرعی از 222۸ به مســاحت 4020 متر مربع واقع در قطعه 
2 بخش 12 فارس داراب به موجب رای شماره 1403603110100001۷3 - 
12-2-1403 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند مستقر در اداره اسناد و املاک شهرستان داراب 
به آقای ناصر میرزائی فرزند حبیب اله منتقل شــده انجام نشده اینک 
طبق درخواست مالک که تقاضای انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی 
را نموده است وقت تحدید حدود روز یکشنبه مورخ 3-4-1403 تعیین و 
عملیات تحدید حدود پلاک بالا از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل 
خواهد آمد. بموجب این آگهی از مالکین و مجاورین دعوت میشود که در 
موعد مقرر آگهی در محل وقوع ملک حضور بهمرسانند و مجاورینی که 
نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده ۸6 اصلاحی موادی از آیین 
نامه قانون ثبت نســبت به رقبه بالا واخواهی دارند یا قبل از انتشار این 
آگهی اقامه دعوی نموده اندو در دادگاه مطرح اســت میتوانند واخواهی 
خودرابه اداره ثبت اسناد تسلیم و رســید دریافت دارند. معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم واخواهی به اداره ثبت اســناد به 
مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه و دادخواست تقدیم نمایدوگرنه مستدعی 
ثبت یا نماینده قانونی او می تواند بــا مراجعه به دادگاه مربوطه گواهی 
عدم ارائه دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت 

اسناد بدون توجه به اعتراض عملیات تحدیدی را ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار 1403-3-12 

6۱/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره 14036031101000014۵ تاریــخ 1403/02/10 هیات 
موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمدرضا راهنما بشماره شناسنامه 
24۸064۸621 به شــماره ملی 24۸064۸621 صادره از داراب فرزند 
ابراهیم در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 3140۵ متر 
مربع پلاک 69 فرعی از 3۷9۷ اصلی مفروز و مجزا شــده قسمتی از 
پلاک 3۷9۷ اصلی واقع در قطعــه 4 بخش 12 فارس داراب خریداری 
شده با واسطه از آقای نعمت اله ایمانی از جمله وراث شنبه علی ایمانی 
)دادی( مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور 
اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/03/2۷ 

5۱/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
1403/02/10 هیات  تاریــخ  برابر رأی شــماره 1403603110100001۵۸ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی خانم ندا طهماســبی زاده بشماره شناسنامه ۸0۸ 
به شــماره ملی 2491203499 صادره از داراب فرزند ذبیح اله در موازی 
ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 2000 متر مربع پلاک 23 فرعی از 2201 
اصلی مفروز و مجزا شــده قسمتی از پلاک 2201 اصلی واقع در قطعه 2 
بخش 12 فارس داراب خریداری شده با واسطه از کراوغلی عباسی مالک 
اولیــه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : نــدارد . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/03/2۷ 

6۴/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات   1403/02/10 تاریــخ  رأی شــماره 14036031101000014۸  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی آقای ناصر احمدی بشــماره شناســنامه 1023 به 
شــماره ملی 24902۵9393 صادره از داراب فرزند محمدرضا در موازی 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حقابه معموله از شرب تالعه 
طبق عرف محل به قدر الحصه بمساحت 36963/64 متر مربع پلاک ۵91 
فرعی از 2236 اصلی مفروز و مجزا شــده قسمتی از پلاک 2236 اصلی 
واقع در قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری شده بلاواسطه از سهام 
مالکی محمدرضا احمدی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/2۷ 

5۸/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره 1403603110100001۵۵ تاریخ 1403/02/10 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین افشاری بشماره شناسنامه 
۷۵2 به شماره ملی 249032۸۵14 صادره از داراب فرزند محمود در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 239۷۸ متر مربع پلاک 
۸22 فرعی از 3۸0۷ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 3۸0۷ 
اصلی واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب خریداری شده با واسطه 
از خانباز افشاری و سهم مشــاعی خود متقاضی مالک اولیه محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/03/2۷ 

۴۷/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 1403603110100001۵0 تاریخ 1403/02/10 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان داراب تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای مهدی احمدی بشــماره شناسنامه 9۷0 به شماره 
ملی 24902۵۸۸۵0 صادره از داراب فرزند محمدرضا در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با حقابه معموله از شــرب تابعه طبق عرف محل به 
قدر الحصه بمســاحت 34۵92/46 متر مربع پلاک ۵93 فرعی از 2236 
اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 2236 اصلی واقع در قطعه 2 
بخش 12 فارس داراب خریداری شده بلاواسطه از سهام مالکی محمدرضا 
احمدی مالک اولیه محرز گردیــد. حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/03/2۷ 

5۹/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت
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فرهنگ و هنر

تام کروز در بن بست ۴۰۰ میلیون دلاری 
»مأموریت غیرممکن«

چند ســال قبل صحبت از ساخت سریالی به 
نام »مادر ســوجان« بود که گفته می شد قرار 
اســت در 300 قســمت ویژگی های یک زن 

ایرانی شمالی را به تصویر بکشد. 
همچنیــن نکته شــاخص و ویــژه ای که در 
این ســریال وجود داشــت این بود که علاوه 
بر طولانی بودن »مادر ســوجان«، داســتان 
هیچ کدام از اپیزودهای این ســریال تکراری 
نباشــد و در واقع هر بار، موضوعات جدیدی 

مخاطب را درگیر کند.
بیش از یک ســال است که این سریال تحت 
عنوان »ســوجان« فیلمبرداری اش آغاز شده 
و به تعبیر حســین تبریــزی، کارگردان این 
ســریال یکی دو مــاه از فیلمبرداری آن باقی 
مانده اســت. او همچنین دربــاره پخش این 
ســریال گفت: »مادر سوجان« در 60 قسمت 
ســاخته می شــود و می توان تا دو ماه آینده 

آماده پخش خواهد بود.
وی خاطرنشــان کرد: این سریال قرار است با 
قصه هایش مخاطبان را به دل سه نسل از یک 
خانواده ببرد؛ مادربزرگ، مادر و نوه که همان 
سوجان نام دارد. نقش مادربزرگ را خانم ثریا 
قاســمی به نحو شایسته ای ایفا کرده اند؛ مادر 
را حدیث نیک رو و ســوجان را که نوه داستان 

است غزاله اکرمی بازی می کند. 
به گفتــه تبریــزی، هنرمندان این ســریال 
بی شمارند و خوشــبختانه همه از کاربلدها و 
حرفه ای های ســینما و تلویزیون اند. بخشی از 
داســتان به دوره تاریخی 50 ساله برمی گردد 
که بازیگرانــی همچون بهمــن دان، مهدی 
علی پور، نگار بابایی، فریــده دریامج و اتابک 

نادری در آن ایفای نقش می کنند.
قصــه و دورانــی که بــه آن پرداخته شــده 
روایت هایــش کشــش آن را دارد مخاطب را 
با خودش بکشــاند. تقریباً تمام لوکیشــن ها 
در استان گیلان اســت و البته بخش هایی از 
قصــه به تهران قدیم برمی گردد.  پیش از این 
تهیه کننده سریال گفته بود »سوجان« در 5 
فصل درنظر گرفته شده بود که فعلًا یک فصل 

تولید خواهد شد. 
در فصل اول، وقایع تاریخی سال های 1310 
تــا 1357 در گیــلان در یــک مجموعه 63 
قسمتی روایت می شود و مهم ترین موضوع آن 
نقش و اهمیت زن در خانواده و جامعه است. 
ایــن مجموعه تلویزیونی را حســین تبریزی 
کارگردانی می کند و در 60 قســمت به آنتن 

تلویزیون خواهد رسید. 
غزاله اکرمــی بازیگر جوانی اســت که نقش 

اصلی این ســریال بــا نام ســوجان را دارد. 
بخش مهمی از قصه بر محور شــخصیت 

او می گــردد. ثریــا قاســمی، بازیگر 
پیشکسوت که به تازگی در سریال 
»عشــق کوفی« دیده شــد در این 
سریال نقش مادرجان )مادربزرگ 

سوجان( را ایفا می کند. 
علی مرادی را شــاید بیشتر 

اجراهایش  خاطــر  بــه 
مجــری  قامــت  در 
بشناسید.  تلویزیونی 
این بازیگر در سریال 
نقــش  ســوجان 
پسرعموی  )قربان( 
دارد.  را  ســوجان 
نیکــرو  حدیــث 
اخیراً  بازیگری که 
نقــش  بــا  را  او 
سریال  در  سوده 
تــاب«  »تــب و 
نقــش  دیدیــم، 
)مادر  مادرحــوا 

در  را  ســوجان( 
سریال بر عهده دارد. 

در حالی که گفته می شــود بودجه فعلی هشــتمین 
قســمت از »مأموریت: غیرممکن« کــه تام کروز به 
عنوان یکــی از تهیه کنندگان آن اســت، نزدیک به 
۴00 میلیون دلار اســت، نقص فنــی در زیردریایی 
۲5 میلیــون دلاری در صحنــه فیلمبــرداری باعث 
شــده نه تنها تولید بار دیگر به تأخیــر بیفتد، بلکه 
هزینه هایــش نیز به طور قابل توجهــی افزایش یابد. 
پیش تر، کریستوفر مک کوری که به عنوان کارگردان 
ســه قسمت قبلی از این فرانچایز مشغول به کار بود، 
اعلام کــرده بود پیش از اعتصابــات هالیوود، تقریباً 
۴0 درصد از فیلم برداری انجام شــد ولی بزرگ ترین 
و پیچیده ترین سکانس های فیلم هنوز باقی مانده اند.
طرفــداران این ســری فیلم های اکشن-جاسوســی 
آمریکایی، منتظر اکران قســمت جدیدی از داستان 
جاسوسی »ایتن هانت« با بازی تام کروز، در ماه می 
۲0۲5 بودنــد، اما اکنون دوبــاره پخش آن به تأخیر 

خواهد افتاد.
قســمت هشــتم از »مأموریت: غیرممکن« ابتدا قرار 
بود ادامــه »مأموریت: غیرممکن - روزشــمار مرگ 
1« باشد که داســتان آن به عنوان وداع با شخصیت 
»ایتن هانت« شــکل می گیرد. اما به نظر می رســد 

تولیدکننــدگان هنوز بــه توافقی در مــورد نام این 
قسمت نرسیده اند و ممکن است عنوان آن تغییر کند 
و حتی ممکن است این فیلم پایان کار ایتن و تیمش 
نباشــد. این در حالی است که »مأموریت: غیرممکن 
- روزشــمار مرگ 1« به طرز چشــم گیری در گیشه 
شکست خورد و آمارها نشــان می دهد که پارامونت 
پیکچرز تا حدود 100 میلیون دلار از پخش این فیلم 

زیان دیده است.
در هشــتمین »مأموریت: غیرممکن« علاوه بر کروز 
انتظار می رود شــی ویــگام، هیلی آت ول، ایســای 
مورالس، ونســا کربی و وینگ ریمز نقش های پیشین 
خــود را تکرار کننــد. و بازیگــران جدیدی همچون 
هانا وادینگهام ســتاره ســریال »تد لاسو« و هولت 
مک کالانی که در ســریال »شــکارچی ذهن« خوش 
درخشید در نقش وزیر دفاع آمریکا به آنها بپیوندند.

 با توجه به اینکه اخیراً اعلام شــده کروز بازیگر فیلم 
بعدی الخاندرو گونزالس ایناریتو، ســازنده »عشــق 
ســگی«، »۲1 گرم« و »بابل«، برای کمپانی برادران 
وارنر و لجندری می باشــد، امید می رود این بازیگر به 
سلامت تولید و بازی این قسمت از فرانچاز پر دردسر 

»مأموریت: غیرممکن« را به پایان برساند.

»عطرآلود«از۱۶خردادبهسینماهامیآید

فیلــم ســینمایی »عطرآلود«، ســومین ســاخته بلند هادی مقدم دوســت به 
تهیه کنندگی یوسف منصوری، محصول سازمان سینمایی سوره، از 16 خردادماه 
راهی ســینماهای سراسر کشور می شود. این ملودرام عاشقانه برای نخستین بار 
در چهل و یکمین جشنواره بین المللی فیلم فجر به نمایش درآمد که در 6 رشته 
نامزد دریافت سیمرغ بلورین شــد و سیمرغ بلورین بهترین موسیقی متن این 
جشنواره را دریافت کرد. این اثر به قلم حسین حسنی با روایتی عاشقانه و گرم، 
با بازنمایی دنیای درونی یک زوج عاشــق، از معجــزه عطر و خاطره در جریان  
زندگی می گوید. مصطفی زمانی، هــدی زین العابدین، کوروش تهامی، همایون 
ارشــادی، حسام محمودی، سودابه بیضایی و شــهروز ابراهیمی در »عطرآلود« 

ایفای نقش می کنند. پخش این فیلم برعهده مؤسسه بهمن سبز است

تازهترینآمارفروشسینماهابارقابت
»تگزاس۳«و»تمساحخونی«

در روزهای گذشــته که فروش سینماها بیشــتر در اختیار فیلم های کمدی و 
همین طور درام تاریخی »مســت عشــق« بود، اکران جدیدترین فیلم مسعود 
اطیابی، رونق تازه ای به سینماها داده تا پس از یک رکود نسبی، گیشه سینماها 
تکانی بخورد. از شــنبه گذشته که فعالیت سینماها پس از چند روز تعطیلی از 
سر گرفته شد سه فیلم نخســت جدول فروش یعنی »تمساح خونی«، »مست 
عشق« و »ســال گربه« همچنان بیشترین مخاطب را داشتند با این تفاوت که 
فروش »مست عشق« از کمدی »تمساح خونی« تقریباً دو برابر بیشتر بود ولی 
»تگزاس 3« که از هشتم خرداد روی پرده سینماها رفت، در مدت سه روز این 
فیلم ها را کنار زد و بیشــترین تعداد بلیت را فروخت.  البته »تمســاح خونی« 
همچنان پرفروش ترین فیلم ســال 1۴03 تاکنون اســت و پس از آن »مســت 
عشــق« و »ســال گربه« در رده های دوم و ســوم قرار دارند. قرار است پس از 
تعطیــلات نیمه خردادماه فیلم های دیگری هم راهی اکران شــوند که از میان 
آن ها به »عطر آلود« می توان اشــاره کرد که دو ســال قبل در چهل و یکمین 

جشنواره فیلم فجر رونمایی شد ولی تاکنون به اکران عمومی نرسیده بود.

۴فیلمایرانیبهجشنوارهشانگهایدعوتشدند

بیست و ششمین جشــنواره فیلم شانگهای، فهرست آثار جدیدترین دوره خود 
را با حضور چند اثر از سینمای ایران اعلام کرد. فیلم سینمایی »مرد خاموش« 
به کارگردانی احمد بهرامی و تهیه کنندگی محمد حسین خانی در اولین حضور 
جهانی خود در بخش مســابقه جشنواره فیلم شــانگهای حضور می یابد و برای 
کســب جایزه جام طلایی بهترین فیلم جشنواره با فیلم های از کشورهای دیگر 
به رقابت می پردازد. »مرد خاموش« روایتگر زندگی شــخصی یک مرد میانسال 
اســت که ارباب و مالک یک روستا در اواســط دهه چهل شمسی است و علی 
باقری تک بازیگر این فیلم است. همچنین در بخش استعدادهای جدید آسیایی 
فیلم »3 روز، 3 قتل« ســاخته مسعود امینی تیرانی در نخستین نمایش جهانی 
خــود به روی پــرده می رود و »مرثیــه ای برای یک قبیله« ســاخهت مرجان 
خسروی محصول مشترک ایران، اسپانیا و قطر در بخش آثار مستند و »آبزی« 
به کارگردانی شــیوا صادق اســدی هم در بخش پویانمایی های کوتاه جشنواره 

فیلم شانگهای به نمایش گذاشته خواهد شد. 
بیست و ششمین جشــنواره بین المللی فیلم شانگهای از تاریخ 1۴ تا ۲3 ژوئن 

)۲5 خرداد تا 3 تیر( در کشور چین برگزار خواهد شد.

برایدومینبار؛

چین میزبان »پسر های بد« شد

اکران »پســر های بد: بران یا بمیر« در سینما های چین تأیید 
شــد و این فیلم از ۲۲ ژوئن )۲ تیر( در سینما های این کشور 

به نمایش درمی آید.
این دومین فیلم از مجموعه »پســر های بد« است که در چین 
نمایش داده می شــود و پیش از آن »پسر های بد برای ابد« در 
این کشــور نمایش داده شده بود. عادل و بلال، سازندگان این 

فیلم، پس از 3 فیلم قبلی، قسمت چهارم را ساخته اند.
فیلم سوم یعنی »پســر های بد برای ابد« آگوست ۲0۲0 پرده 
ســینما های چین را تجربه کرد و در حالــی که کرونا در حال 
گســترش بود، تنهــا 3/۲ میلیون دلار فروخت. بــا این حال 
فیلم های دیگر ویل اســمیت پیــش از کووید در چین با اقبال 

زیادی روبه رو می شدند و »مردان سیاه پوش 3« در سال ۲01۲ 
بیش از 77/۲ میلیون دلار و »علاءالدین« در سال ۲01۹ بیش 

از 53/۴ میلیون دلار فروش کرد.
فیلم سوم این مجموعه کارش را با فروش 6۲/5 میلیون دلاری 
در سطح جهان شروع کرد و این پیش از آن بود که کسی بداند 
یک بیماری همه گیر ســینما ها را به طور کامل برای یک سال 
تعطیل می کند. ایــن فیلم به فروش ۲06/3 میلیون دلاری در 
آمریکا و فروش جهانی ۴۲6/5 میلیون دلاری دست پیدا کرد.

تونی وینسیکورا، مدیرعامل شرکت سونی پیکچرز انترتینمنت 
گفتــه به موفقیت فیلم چهارم »پســر های بد« بــاور دارد و با 
وجود اکران آن در اوایل تابســتان و پس از پشت سر گذاشتن 

اعتصاب ها و دوران کووید، از فروش آن مطمئن است.
پیش بینی ها این اســت که »پســر های بد ۴« بــا فروش 50 
میلیــون دلاری کارش را شــروع می کند و دومیــن افتتاحیه 
پرفروش تابستان امسال را پس از »پادشاهی سیاره میمون ها« 

به نام خود می کند.
»پســر های بد: بران یا بمیر« یک فیلم کمدی اکشــن پلیسی 
اســت و ویل اسمیت، مارتین لارنس، ونســا هاجنز، الکساندر 
لودویگ، جیکوب اســکیپیو و پاولا نونز دوباره نقش هایی را که 
در فیلــم قبلی بازی کرده بودند، تکــرار می کنند. این فیلم 7 

ژوئن )1۸ خرداد(  روی پرده سینما های جهان می رود.

سریال»مادرسوجان«بهآنتنتلویزیوننزدیکمیشود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررأیشــماره14036031101000019۸تاریــخ1403/02/16هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرســتاندارابتصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایرضاضیائیبشــمارهشناسنامه۷بهشماره
ملی2490300۸06صادرهازدارابفرزندمحمدرضادرششــدانگیک
قطعهزمینمزروعیباحقایهازچشمهوقناتتیزابباستثناءخانههای
رعیتیوغارسیباغاتبمســاحت14196۸/۷۷مترمربعپلاک1139
فرعیاز2240اصلیمفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک2240اصلی
واقعدرقطعه2بخش12فارسدارابخریداریشــدهبلاواسطهازبانو
کوچکبحرانیوفریدهســرفرازووراثمحمدنیکخومالکاولیهمحرز
گردید.حقوقارتفاقی:راهخاکیبینمزارعازموردثبتحقعبوردارد.
لذابــهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبــهفاصله1۵روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنســبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشــندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتســلیموپسازاخذرسید
ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/03/12
تاریخانتشارنوبتدوم1403/03/2۷

6۳/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررأیشــماره1403603110100001۷۸تاریــخ1403/02/13هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمســتقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهو
بلامعارضمتقاضیآقایمصطفیمرتضویبشمارهشناسنامه3193به
شــمارهملی2490۵6119۷صادرهازدارابفرزندعیسیدرششدانگ
یکقطعهزمینمزروعیبمساحت۵919۵مترمربعپلاک39فرعیاز
36۷9اصلیمفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک36۷9اصلیواقعدر
قطعه3بخش12فارسدارابخریداریشــدهباواسطهازطرفخانم
رضیهبهارلومالکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.لذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمــدتدوماهاعتراضخودرا
بهادارهثبتدارابتســلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/03/12
تاریخانتشارنوبتدوم1403/03/2۷

46/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات 1403/02/10 تاریــخ رأیشــماره1403603110100001۵4 برابر
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرســتاندارابتصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایحسینافشــاریبشمارهشناسنامه۷۵2به
شــمارهملی249032۸۵14صادرهازدارابفرزندمحموددرششدانگ
یکقطعهزمینمزروعیبمســاحت9462مترمربعپلاک۸21فرعی
از3۸0۷اصلیمفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک3۸0۷اصلیواقع
درقطعه4بخش12فارسدارابخریداریشــدهباواســطهازخانباز
افشاریوسهممشــاعیخودمتقاضیمالکاولیهمحرزگردید.حقوق
ارتفاقیندارد.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵
روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبه
مدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتســلیموپسازاخذ
رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور

وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/03/12
تاریخانتشارنوبتدوم1403/03/2۷

49/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1403/02/10هیات تاریــخ رأیشــماره1403603110100001۵3 برابر
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرســتاندارابتصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیآقایحسینافشــاریبشمارهشناسنامه۷۵2به
شــمارهملی249032۸۵14صادرهازدارابفرزندمحموددرششدانگ
یکقطعهزمینمزروعیبمساحت1۸320مترمربعپلاک۸20فرعیاز
3۸0۷اصلیمفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک3۸0۷اصلیواقعدر
قطعه4بخش12فارسدارابخریداریشدهباواسطهازخانبازافشاری
وسهممشــاعیخودمتقاضیمالکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقی:
نــدارد.لذابهمنظوراطلاععموممراتــبدردونوبتبهفاصله1۵روز
آگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنســبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشــندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهی
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتســلیموپسازاخذ
رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور

وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/03/12
تاریخانتشارنوبتدوم1403/03/2۷

48/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررأیشماره1403603110100001۸2تاریخ1403/02/13هیاتموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مســتقردرواحدثبتیشهرســتاندارابتصرفاتمالکانهوبلامعارض
متقاضیآقایغلامصادقیمادوانیبشمارهشناسنامه26بهشمارهملی
249030۸۷42صادرهازدارابفرزندعلیاکبردرششــدانگیکقطعه
زمینمزروعیباقدرالحصهاســتفادهازحقالشربنابعهقریهبریسکان
باحقابهمعمولهطبقعرفمحلبمســاحت1۷۵64مترمربعپلاک364
فرعیاز3۷9۵اصلیمفروزومجزاشدهقسمتیازپلاک3۷93و3۷94
و3۷9۵اصلیواقعدرقطعه4بخش12فارسدارابخریداریشــدهبا
واســطهازعلیاصغرصادقیمالکاولیهمحــرزگردید.حقوقارتفاقی:
ندارد.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنســبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشــتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدو
ماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتســلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیمنمایندبدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد
تاریخانتشارنوبتاول:1403/03/12
تاریخانتشارنوبتدوم1403/03/2۷

5۳/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررأیشــماره14036031101000012۷تاریــخ1403/01/2۸هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانهوبلا
معارضمتقاضیآقایغلامرضارضائیبشمارهشناسنامه10۵6بهشماره
ملی2490۸40۸۷۸صادرهازدارابفرزندابراهیمدرموازیششدانگ
یکقطعهباغبمســاحت2۵32۷مترمربعپلاک11۷2فرعیاز۸12۵
اصلیمفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک۸12۵اصلیواقعدرقطعه۵
بخش12فارسدارابخریداریشدهبلاواسطهازورثهمرحومجانبیبی
دهقانمالکاولیهمحرزگردید.حقــوقارتفاقی:ندارد.لذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمــدتدوماهاعتراضخودرا
بهادارهثبتدارابتســلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/03/12
تاریخانتشارنوبتدوم1403/03/2۷

50/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررأیشماره1403603110100001۷9تاریخ1403/02/13هیاتموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مســتقردرواحدثبتیشهرســتاندارابتصرفاتمالکانهوبلامعارض
متقاضیآقایغلامصادقیمادوانیبشمارهشناسنامه26بهشمارهملی
249030۸۷42صادرهازدارابفرزندعلیاکبردرششــدانگیکقطعه
زمینمزروعیباقدرالحصهاســتفادهازحقالشربنابعهقریهبریسکان
باحقابهمعمولهطبقعرفمحلبمســاحت3901۸مترمربعپلاک366
فرعیاز3۷9۵اصلیمفروزومجزاشدهقسمتیازپلاک3۷93و3۷94
و3۷9۵اصلیواقعدرقطعه4بخش12فارسدارابخریداریشــدهبا
واســطهازعلیاصغرصادقیمالکاولیهمحــرزگردید.حقوقارتفاقی:
ندارد.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنســبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشــتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدو
ماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتســلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/03/12
تاریخانتشارنوبتدوم1403/03/2۷

55/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررأیشماره1403603110100001۸3تاریخ1403/02/13هیاتموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مســتقردرواحدثبتیشهرســتاندارابتصرفاتمالکانهوبلامعارض
متقاضیآقایغلامصادقیمادوانیبشمارهشناسنامه26بهشمارهملی
249030۸۷42صادرهازدارابفرزندعلیاکبردرششــدانگیکقطعه
زمینمزروعیباقدرالحصهاســتفادهازحقالشربنابعهقریهبریسکان
باحقابــهمعمولهطبقعرفمحلبمســاحت۷3۵۵/۷0مترمربعپلاک
36۷فرعیاز3۷9۵اصلیمفروزومجزاشــدهقسمتیازپلاک3۷93
و3۷94و3۷9۵اصلیواقعدرقطعه4بخش12فارسدارابخریداری
شــدهباواســطهازعلیاصغرصادقیمالکاولیهمحرزگردید.حقوق
ارتفاقی:ندارد.لذابهمنظوراطلاععمــوممراتبدردونوبتبهفاصله
1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشــتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبه
مدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذرسید
ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/03/12
تاریخانتشارنوبتدوم1403/03/2۷

56/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت



7 اخبار سال سی ام  شماره 6293 شنبه 1403/03/12       

گروه خبر- لیلا غضنفری 
 سال 1403، جهش خدمات شهری است و 18 پروژه شهری 
ومحیط زیست که مرتبط با افزایش رفاه و اقتصاد شهروندان 
است به بهره برداری خواهید رســید. پروژه هایی که در کنار 
ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و اثر گذاری در اشتغال آنها، 

می تواند شیراز در بسیاری از ویژگی ها سرآمد نماید.
رئیس کمیسیون ســامت، محیط زیست و خدمات شهری 
شورای اسامی شهر شیراز از گام بلند سومین حرم اهل بیت 
)ع( به منظور توســعه زیرساخت های محیط زیست خبر داد 
و دســتاوردهای کان شهر شــیراز را در این حوزه را بی نظیر 
خواند. مســعود زارعی از برگزاری سمینار بین المللی محیط 
زیست در کان شهر شــیراز با رویکرد بین المللی خبر داد و 
افزود: شیراز در سال ۲0۲4 به عنوان پایتخت زیست محیطی 
آسیا انتخاب شد و با توجه به ظرفیت های خوبی که در اختیار 

داریم، باید از این فرصت حداکثر بهره را ببریم.
او با یادآوری این موضوع که در ســال پایانی شورای اسامی 
شــهر در دوره ششــم قرار داریم، بیان داشت: شایسته است 
تمامی کمیسیون ها در نشست های تخصصی درباره عملکرد 
خود توضیح دهند و دســتگاه اجرایی هم به اصحاب رســانه 

پاسخ دهد که چه اقداماتی را انجام داده اند.
وی در ادامه به تشریح 18پروژه مصوب در کمیسیون خدمات 
شــهری پرداخت و گفت: تاش می شــود تا انتهای شورای 
ششــم، بخش مهمی از پروژه های محیط زیستی و خدمات 
شهری که بخشــی از آن ها آرزوی۲0 ساله مردم شیراز بوده 

است را به سرانجام برسانیم.
او با تشــریح برخی از این پروژه های زیرساختی بیان داشت: 
بازچرخانی و اســتفاده بهینه از آب های خاکســتری، احداث 
تصفیه خانه های لوکال برای آبرســانی به باغات، سامان دهی 
محــور دروازه کازرون، انتقال صنوف بــه بازارچه پروتئین، 
سامان دهی سایت های مشــاغل مزاحم شهری، سامان دهی 
معابر شــهری و تعیین تکلیف بارفروشــان و اغذیه فروشان، 
تعیین تکلیف مرکز گل و گیاه غرب شــیراز در گویم، نوسازی 
و تجهیز ناوگان موتوری، توســعه فضای ســبز و زیباسازی 
شهری، مناسب سازی معابر برای توان خواهان و توسعه سامانه 
13۷ بخشی از اقدامات زیرساختی در حوزه محیط زیست و 

خدمات شهری است.
زارعی با تشــریح دیگر اقدامانی که در این حوزه انجام شده 
اظهار داشــت: کاهــش آلودگی رودخانــه چناراهدار، پایش 
آلایندگی معادن شن و ماسه دوکوهک، سامان دهی تابلوهای 
ســنجش آلایندگی، ارتقای ســامت کارکنان و شهروندان، 
جلوگیری از کشت محصولات کشاورزی با آب های نامتعارف، 
بازبینی نحوه عملکرد بازارچه های شــهرداری، انجام اقدامات 
زیرســاختی بــرای ســامان دهی مراکز تفکیــک ضایعات، 
سامان دهی و بهسازی آرامستان ها، تقویت ساختار و هماهنگی 
مدیریت بحران بین دستگاه ها، طرح جامع تقویت ایمنی در 
سطح شهر، ســامان دهی و افزایش سرویس های بهداشتی از 

دیگر اقدامات این حوزه است.
 تحقق شعار سال در لیست پروژه های 18 گانه 

وی از پیگیری راهکارهای تحقق شعار سال با موضوع جهش 
تولید با مشــارکت مردم خبر داد و افزود: توسعه بازارچه های 
موقت و فصلی، اقتصادی کردن باغات قصردشت با مشارکت 
بــاغ داران، طــرح مطالعاتی واگذاری امــور اجرایی به مردم، 
واگذاری فرهنگسراها به گروه های رسمی فرهنگی بخشی از 

اقداماتی است که در این راستا صورت گرفته است.
 بازارچه ای به ارزش 5 هزار میلیارد تومان 

رئیس کمیسیون ســامت، محیط زیست و خدمات شهری 
شورای اسامی شهر شــیراز از توسعه زیرساخت ها به عنوان 
اقدامــی ماندگار یاد کرد و افزود: برای ســامان دهی بازارچه 
دروازه کازرون و انتقال مشــاغل پروتئینی به خیابان کارگر 
بیش از سه هزار میلیارد تومان هزینه شده و ارزش فعلی آن 

بیشتر از 5 هزار میلیارد تومان است. 
وی با اشــاره به ضرورت اجرای بازارچه پروتئین شیراز افزود: 
طرح ســامان دهی ماهی و مرغ فروشــان به دلیل پیامدهایی 
که از نظر بهداشــتی به وجود آورده بودند، در دستورکار قرار 
گرفت و در مجموعه بازار پروتئین ســامان دهی خواهند شد. 
این پروژه بیش از 10 ســال بر زمیــن مانده بود و به کندی 
پیش می رفت اما در 6 ماه گذشــته ســرعت خوبی گرفته تا 

سامان دهی خوبی در حوزه میادین انجام شود.
 انتقال مشاغل مزاحم طی برنامه ده ساله 

رئیس کمیسیون ســامت، محیط زیست و خدمات شهری 
شــورای اسامی شهر شــیراز در بخش دیگری از سخنانش 
گفت: در ســامان دهی سایت های مشاغل مزاحم شهری، ۲5 
شغل مزاحم تعریف شده و در قالب یک برنامه زمان بندی که 

ممکن است تا ده سال به طول بینجامد، اجرا می شود.
زارعی بیان داشت: برای ســامان دهی معابر شهری و تعیین 
تکلیف سد معبر بارفروشان و اغذیه فروشان، آیین نامه سه گانه 
ای در نظر گرفته شده که تحت چه شرایطی و با چه شیوه ای 

باید انجام شود.
 صرفه جویی با راه اندازی مرکز گل و گیاه در گویم 

او از تعیین تکلیف مرکز گل و گیاه غرب شــیراز در گویم خبر 

داد و افزود: در سال جاری در حدود 45 میلیارد تومان گل از 
نقاط دیگر خریداری شده، درحالی که همه شرایط در شیراز 
برای تولید گل مهیاست و می تواند تأمین کننده گیاه جنوب 

کشور باشد.
به گفتــه وی، در زمینه بازبینی نحــوه عملکرد بازارچه های 
شهرداری الگوی جدیدی تعریف شده که بر اساس آن اولین 
بازارچه در منطقه هفت به افرادی که بهترین توانمندی را در 

این زمینه دارند، واگذار می شود.
زارعی با اعام این خبر که بازارچه دوم نیز در منطقه 9 اجرا 
خواهد شد، افزود: شــهرداری شیراز در بازارچه ها 30 درصد 
اجاره بها را از فروشــندگان نخواهد گرفت و در عوض آنها هم 
اجناس را 30 درصد زیر قیمت بازار به فروش خواهند رساند. 

رئیس کمیســیون ســامت، 
محیط زیست و خدمات شهری 
شورای اسامی شهر شیراز در 
بخــش دیگری از ســخنانش 
دارالســام  اینکــه  بیــان  با 
افزود:  است،  شناسنامه شیراز 
برای ســامان دهی و بهسازی 
آرامســتان ها مسئولی تعیین 
شده و اقداماتی هم در راستای 
انتقال به بهشت احمدی انجام 

پذیرفته است.
وی از برنامه ریــزی به منظور 
هماهنگی دستگاه ها در زمان 
بحــران خبــر داد و افزود: در 
طرح جامع برای تقویت ایمنی 
دســتگاهی  هر  برای  شــهر، 

مســئولیتی مشخص شــده و در کمیســیون های مختلف 
بحث های مربوط به ایمن سازی پیگیری می شود.

زارعی با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت های بهداشتی در 
سطح شهر افزود: بحث ســرویس های بهداشتی سطح شهر 
با اســتانداردهای بین المللی در برنامه کمیســیون خدمات 
شــهری جایگاه ویــژه ای داشــته و قســمتی از بودجه این 
 موضوع در ســال جاری و بخشی دیگر در سال آینده محقق

خواهد شد.
او از اهتمام کمیسیون خدمات شهری به منظور توسعه فضای 
سبز خبر داد و افزود: تعیین سرانه فضای سبز نقش ارزنده ای 
در برنامه ریزی هــای کان دارد کــه از دغدغه هــای اصلی 
کمیسیون خدمات شهری است. بر اساس این طرح درختان 
دارای شناسنامه شــده و مردم می توانند نحوه توسعه فضای 

سبز شهری را بررسی کنند. 
 مناسب سازی یک هزار معبر طی 5 سال 

رئیس کمیسیون ســامت، محیط زیست و خدمات شهری 
شــورای اسامی شهر شــیراز از مناسب ســازی معابر برای 
توان خواهــان خبــر داد و افــزود: در همین راســتا بیش از 
یک هزار نقطه مشــخص شده که با برنامه زمان بندی 5 ساله 

مناسب سازی خواهد شد.
عضو شورای اسامی شهر شیراز با بیان اینکه توسعه سامانه 
13۷ نیزیکی دیگر از پروژه های مهم در دستورکار شهرداری 
شــیراز است، افزود: روزانه بیش از ۷00 تماس مردمی با این 
سامانه برقرار می شود که 85 درصد تماس ها مربوط به حوزه 
خدمات شهری است. به گفته وی اعتماد عمومی  سامانه 13۷ 

سرمایه ای ارزشمند است و توسعه آن ضرورت دارد.
 تأمین آب باغ های قصر دشت با تصفیه خانه های محلی 

 زارعی با اشــاره بــه راه انــدازی تصفیه خانــه محلی برای 
تأمین منابع آبی باغ های قصر دشــت نیز گفت: زمانی شیراز 
4هزاررهکتار باغ داشته است که امروز تنها زیر هزار هکتارباغ 
باقی مانده است که در گذشته دوره های آبیاری باغ ها ۷5 روز 
بود که برای رفع این مشــکل تصفیه خانه مدرن که می تواند 

بهترین آب را برای کشاورزی تأمین نماید در دستورکار قرار 
گرفت.

او ادامه داد : از ســال گذشــته اولین تصفیه خانه با ظرفیت 
100لیتر بر ثانیه در دستورکار اجرایی قرار گرفت و هم اکنون 
۷5درصد از تجهیزات خریداری شــده است و امیدواریم در 
دهه فجر طرح مطالعات دومین و سومین تصفیه خانه به اتمام 
خواهد رســید بتوانیم که با احداث این تصفیه خانه ظرفیت 
تأمین منابــع آبیاری باغ های قصر دشــت 300 لیتر بر ثانیه 

خواهد شد.
زارعی در بخش پایانی ســخنانش با جمع بندی موارد مطرح 
شــده گفت: همه مواردی که ذکر شــد با زندگی، معیشت و 
اعتماد مردم ارتباط دارد و کمیسیون سامت و محیط زیست 

شــورای اســامی شــهر به صورت هفتگی آخرین وضعیت 
خدمات شهری را نظارت و کنترل می کند.

در ادامه این نشســت خبری، معاون خدمات شهری و محیط 
زیست شهرداری شــیراز گفت: ســال 1403 به عنوان سال 

»نهضت خدمات شهری« نام گذاری شده است.
 روح ا... خوشــبخت با بیان اینکه50 پروژه تحت عنوان برنامه 
»چهارده صفر چهار« تدوین شده، بیان داشت: پروژه هایی که 
توسط شهرداری مطرح و پیگیری شده در راستای مطالبات 
عمومی، تماس ها و مواردی اســت که در گذشته کمتر مورد 

توجه قرار گرفته اند. 
وی افزود: در ســایه تعامل شورا و شــهرداری، امیدواریم در 
پایان سال بتوانیم با خبرهای خوب در حوزه خدمات شهری و 
افتتاح پروژه های بزرگ، کاری کنیم که حال دل مردم خوب 
شود و قســمتی از کارهای برجامانده از سال های گذشته را 

تکمیل کنیم.
وی همچنین از تشــکیل دبیرخانه دائمی پایتخت زیســت 
محیطی خبر داد و گفت: در این خصوص نشست های علمی 

در سه محور، هر چهارشنبه برگزار خواهد شد.
 اعتبار 8 همت برای پروژه های 6 گانه زیست محیطی

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز افزود: 
بیــش از 8 همت اعتبار پروژه های زیســت محیطی در قالی 

پروژه های6گانه تعریف شده است.
 خوشبخت در ادامه با اشاره پروژه سامان دهی محور کازرون و 
دارا بودن مصوبه شهرسازی گفت: آگهی مزایده عمومی پروژه 
انتقال و اقناع ســازی مشــاغل فعال در محور دروازه کازرون 
به مجتمع پروتین خیابان کارگر منتشــر شــده و با توجه به 
اقدامات زیر ساختی که در حال اتمام است در نیمه اول سال 

شاهد بهره برداری از مجتمع پروتئین خواهیم بود.
وی افزود: تحقیقــات لازم در صورت انتقال به ویژه در بحث 
تهاتــر و فروش بین مجموعــه همکاران ما، همشــهریان و 

مجموعه دروازه کازرون تصویب شده است.
 خوشــبخت درباره انتقال مشــاغل مزاحم 9گانه به سایت 

ســامان دهی مشاغل مزاحم گفت: در نیمه اول سال فراخوان 
سرمایه گذاری آن منتشر خواهد شد.

 انتقال شب بازارها 
جابه جایی شب بازارهای خیابان زند و ارم انتقال یا جابه جایی 
شــب بازارهای خیابان قصر دشت و عفیف آباد و دریافت مجوز 
از شورای تأمین استان موضوع دیگری بود که معاون شهردار 

شیراز به آن پرداخت.
به گفه معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز، 
ســامان دهی اغذیه فروش ها در 6 محــور، ایجاد بازارچه های 
عرضه مســتقیم کالا در مناطق شهرداری به مساحت 4500 
متر مربع، برگزاری مناقصه برای ایجاد بازارچه در مناطق 3،4، 

۲و 6 شهرداری در دستورکار است.
 خوشبخت با اشاره به برگزاری مانور زلزله و اسکان ویژه بافت 

تاریخی در راستای مدیریت 
بحران ادامه داد: اســتفاده 
از ظرفیت هــای موتــوری 
شهری برای امداد رسانی در 
زمان بــروز حادثه در بافت 
آتش نشانی  توسط  تاریخی 
و خدمــات ایمنــی دنبال 

می گردد.
سرمایه گذار  فراخوان   

برای انتقال مشاغل مزاحم 
او با بیــان اینکه فاز صفر و 
یک ســایت 300 هکتاری 
مشــاغل مزاحــم در حال 
داشت:  بیان  اســت،  انجام 
مشــاغل مزاحــم 9گانه از 
شــامل  گانه   ۲5 لیســت 
صنایع شــیمایی، پلمیری، 
ســاختمانی و فلزی تعیین شــده و در حال حاضر در حوزه 
سازمان ســرمایه گذاری درحال تهیه بسته است و نیمه اول 

امسال فراخوان سرمایه گذاری صادر خواهد شد.
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز افزود: 
در خصوص سایت ۲8 هکتاری که ویژه سامان دهی انبارهای 
ضایعاتی است، بارگذاری اطراف آن به اتمام رسیده و فاز دوم 
آن که اجرای ســامان دهی مسیرهاست، به مبلغ 1۲میلیارد 
تومان در حال انجام است. فاز سوم آن هم ایجاد معابر ورودی 

و خروجی است که در مرحله برآورد قرار دارد.
او با اعام این خبر که عملیات عمرانی سایت شهید منتظری 
به اتمام رسیده است، بیان داشت: برای تعیین نوع کاربری در 
انتقال آلاینده ها و ممیزی مشاغل ۲5 گانه هم که در سنوات 
گذشــته در طرح تفصیلی شــیراز وجود نداشت، در شورای 
ششــم مشــاور انتخاب شــده و در حال تهیه طرح تفصیلی 

سامان دهی شهر است.
خوشبخت افزود: در خصوص سامان دهی و نظم معابر شهری، 
آیین نامه تهیه و تدوین شده و بر اساس آن دو شب بازار زند 
و ارم جابه جا شده اند. در همین راستا جابه جایی بازار هفتگی 
قصردشــت و عفیف آباد نیز در دستورکار است و مکان جدید 
هم مشــخص شده و دنبال مصوبه شورای تأمین برای اجرای 
آن هســتیم. به گفته معاون خدمات شهری و محیط زیست 
شهرداری شیراز، برای سامان دهی اغذیه فروشان سطح شهر، 
6 خیابان پیشنهاد شــده و در حال رایزنی با شورای ترافیک 
بــرای اخذ تأییدیه هســتیم و در فاز دوم وارد ســامان دهی 

اغذیه فروشان می شویم.
وی افــزود: در حــوزه تعییــن تکلیف مرکــز گل و گیاه نیز 
 در مرحلــه تعیین ســرمایه گذار برای برآورد و تهیه بســته 

پیشنهادی هستیم.
خوشــبخت افزود: در حوزه بازارچه های شهرداری، در سال 
1403 دو بازارچه بزرگ مقیاس منطقه ۷ به وســعت 4 هزار 
و 500 متر مســاحت و در مجموع 11 هزار متر مربع در دو 
طبقه فاز عملیاتی اجرایی آن در دست اقدام است. در منطقه 
9 هم فاز صفر و یک در مرحله برگزاری مناقصه است و چهار 

بازارچه کوچک مقیاس در دست احداث است. 
 هوشمند سازی بازارچه در مسیر برگزاری مناقصه 

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز بیان 
داشت: در خصوص هوشمند سازی بازارچه ها و میدان مرکزی 
هم پیمانکار هوشمندســازی میدان مرکــزی درحال انجام 
کار است و هوشمندســازی بازارچه ها هم در دست برگزاری 

مناقصه است.
 از سامان دهی درالسلام تا معابر منتهی به بهشت احمدی 

او خاطرنشان کرد: در زمینه بهســازی آرامستان های سطح 
شهر، آرامستان دارالسام در سه محور بهسازی قبور، بهسازی 
دیوار ضلع شــمالی و اجرای باغ مزار مشــاهیر در حال انجام 
است و در سازمان آرامستان ها مناقصه برای انتخاب پیمانکار 
انجام شــده و عملیات عمرانی در حال آغاز است. همچنین 
در آرامســتان بهشت احمدی نیز ســامان دهی معابر، ایجاد 
قبور جدید، سیســتم های محوطه سازی، زیباسازی، آبرسانی 
و روشنایی با همکاری شورای اسامی در حال پیگیری است.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز بیان 
داشــت: در بخش مدیریت بحران 3 مانور درون شهرداری و 
برون شهرداری در دســتورکار داریم. از جمله مانور مترو در 
برج 5، مانور زلزله و اســکان ویژه بافــت تاریخی و فرهنگی 
و مانــور لحظه صفر که آمادگی تجهیــزات محرمانه در آبان 
ماه در دســتورکار اســت. برای اولین بار شهر خدمات طرح 
مطالعات جامع مدیریت بحران در حال تدوین اســت و پایان 
تیرماه می توانیم شــهر خدمات را نهایی کنیم که یک اتفاق 
ماندگار برای شهر شیراز است و مشخص می شود که در مواقع 
ایجاد مخاطرات مثل ســیل و زلزله، چه اقداماتی توسط چه 

دستگاه هایی باید انجام شود.
 اسکان مسافران در ســومین کمپ در ابتدای بلوار سیکل 

ترکیبی 
وی از برنامه ریزی برای ایجاد کمپ ســوم اسکان در جنوب 
شهر شیراز خبر داد و افزود: این کمپ در ابتدای بلوار سیکل 
ترکیبی قرار دارد که 10 هکتار زمین را تملک کرده ایم و در 
فاز طراحی هستیم. امیدواریم بتوانیم حداقل دیوارگذاری دور 

آن را جهت اسکان اضطراری انجام دهیم.
خوشــبخت با اشــاره به این موضوع که در حوزه آتش نشانی 
خبرهای خوبی داریم، بیان داشــت: یــک نردبان 56 متری 
برای هفت مهرماه که روز آتش نشانی و ایمنی است رونمایی 
می شــود و تجهیزات ویژه ای بعد از چندین ســال خریداری 
شــده که از آن جمله می توان به چترها، کاه ها، دوربین های 
حرارتی، تجهیزات برقی و بیش از 30 دستگاه خودرو و دو نوع 

موتورسیکلت در حوزه آتش نشانی اشاره کرد.
به گفته این مقام مســئول بیــش از ۷0 میلیون اعتبار برای 
تجهیز آتش نشانی فقط در حوزه ماشین آلات اختصاص یافته 

که تا پایان دهه فجر امسال رونمایی خواهد شد.
معاون خدمات شــهری و محیط زیســت شهرداری شیراز از 
تجهیز معاونت خدمات شــهری به تجهیــزات نوین خبر داد 
و افزود: در حوزه اســتفاده از وسایل و تجهیزات مدرن، اولین 
پهپاد توسط شرکت های دانش بنیان زیرمجموعه وزارات دفاع 
با همکاری وزارت کشور در شهر شیراز امتحان شد و استفاده 

از آن را در دستورکار خواهیم داشت.
وی در ادامــه افــزود: در یازده منطقه شــهرداری تعداد ۲4 
سرویس بهداشتی در مرحله شروع عملیات اجرایی قرار دارد 
و تا پایان ســال سرانه ســرویس های بهداشتی شهر افزایش 
چشــمگیری می یابد. در همین راســتا طرح مطالعات جامع 
سرویس های بهداشتی هم در دست احداث است که تا پایان 
آبان ماه از طرف مشاور تهیه خواهد شد و نقشه راه شهر شیراز 
را با توجه به کاربری هــای جمعیت پذیری، مکان ها و عرض 

معابر در دسترس خواهیم داشت.
 نوسازی ناوگان 

خوشــبخت خاطرنشــان کرد: در حوزه نوســازی و تجهیز 
ناوگان ســال گذشــته 300 میلیــارد تومان ماشــین آلات 
ســبک، نیمه سنگین و ســنگین خریداری شــد و در سال 
 جاری هم خرید 100 میلیارد تومان ماشــین آلات تخصصی 

در دستورکار است.
معاون خدمات شــهری و محیط زیست شهرداری شیراز در 
بخش دیگری از ســخنانش بیان داشت: امسال در مجموعه 
ســازمان ســیما و منظر کاشــت 300 هزار اصله درخت در 
ارتفاعات و در سطح شهر را در دستورکار دارند که در مناطق 

مختلف و به ویژه ارتفاعات غرس خواهد شد.
وی از توزیع 5 میلیون بذر نهال خبر داد و افزود: بازبینی طرح 

جامع فضای سبز در دستورکار قرار گرفته است.
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز افزود: 
ســامانه بوستان شاید اولین ســامانه در حوزه سیما و منظر 
کشــور است که فرآیند پایش از مرحله ورود دیتا تا تولید به 

صورت الکترونیکی انجام خواهد شد.
خوشــبخت با تقدیر از حمایت های شهردار کان شهر شیراز 
و حمایت شــورای اسامی شــهر گفت: با جدیت و درایتی 
کــه در مجموعه مدیریت شــهری اســت، بهره برداری ها و 
افتتاحیه بســیاری از پروژه ها در هفته دولت، روز آتش نشانی 
 و دهــه مبــارک فجر در همــه حوزه های خدمات شــهری 

انجام خواهد شد.

تحقق آرزوی 20ساله شیراز 
درنشست رئیس کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست شورا و معاون خدمات شهری و رؤسای سازمان های خدماتی شهرداری مطرح شد

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز:

سال 1۴0۳ به عنوان سال »نهضت 
خدمات شهری« نام گذاری شده است

رئیس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای اسلامی شیراز خبر داد:

 اجرایی 18 پروژه در ارتباط با زندگی، 
معیشت و اعتماد مردم
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»هر که از دســترنج خويش خورَد، همچون آذرخشــی پرشتاب، راهِ 
]بهشت[ را می پیمايد.«

جامع الأخبار: ص 390، ح 10٨٥

طرح روزحدیث روز

استخراج ۲۰۰۰ لیتر آب از هوا در یک نصف روز
فن آوری

فریاد یکصدای آزادی خواهان جهان خطاب به جلادان صهیونیست: تمامش کنین!
منبع: فارس

کارآفرینــان در سراســر جهــان در حال اســتقرار ادبیات
سیســتم هایی هســتند کــه می تواننــد آب تمیز و 
آشــامیدنی را از هوا، حتی در مناطقی با رطوبت کم 
اســتخراج کنند. با این حال این فنــاوری برای رفع 

کمبود جهانی آب شیرین بسیار گران است.
در حالی که کارخانه های نمک زدایی می توانند کمک 
کننده باشــند، اما این فناوری باید در مقیاس بزرگ 
و با دسترســی به آب دریا به کار گرفته شــود. این 
امر باعث می شــود که مناطقی بــا جمعیت کمتر یا 
مکان های دورافتاده برای حل مشــکلات آب خود به 

کمک نیاز داشته باشند.
ضمن اینکه سیل شدید ناشی از تغییرات آب و هوایی 

نیز می تواند منابع آبی موجود را آلوده کند.
بنابراین فناوری تولید آب از هوا می تواند به ارائه آب 

تمیز و سالم در این شرایط کمک کند.
 آب چگونه از هوا برداشت می شود؟

اصل تولید آب از هوا ســاده است. رطوبت موجود در 
هوا حاصل از بخار آب اســت که می تواند برای تأمین 
آب تمیز استخراج شود. دو روش مختلف سرمایش و 

گرمایش می توانند به این هدف کمک کنند.
در روش سرمایشــی، هوای مرطــوب تا نقطه میعان 
خنــک می شــود، جایی کــه بخار آب بــه آب مایع 
متراکم می شــود. در روش گرمایش نیز از یک ماده 
نم گیر یا رطوبت گیر برای جذب رطوبت هوا استفاده 
 می شــود که سپس حرارت داده می شــود تا آب آن

آزاد شود.
افزایش مقیاس  هر دو فناوری آســان است و می توان 
انرژی مورد نیاز آنها را با انرژی های تجدیدپذیر تأمین 
کرد که آنها را برای اســتقرار در مکان های دوردست 

و با توجه به نیازهای جوامع محلی ایده آل می کند.

این داستان، هم خواندنی و هم دیدنی است

»فشــار کار و بی خوابی و استرســی که بر روی تک تک افراد مؤثر در حین 
آماده ســازی موشک و در جریان پرتاب وارد می آمد، به اندازه ای بود که بعد 
از پایان کار، هیچ کس رمقی در خودش احساس نمی کرد. همه به دنبال این 
بودند که ســریع جمع کنند و برگردند. ولی آن شــب ناگهان ورق برگشت. 
حســن آقا با شور و اشتیاقی که شــاید هوای خوب بهاری آن را ایجاد کرده 
بود، توپی را که همیشه پشت استیشن بود انداخت وسط موضع. همه بچه ها 
دســت از کار کشیدند. اول چند ثانیه ای مبهوت حسن آقا شدند که آمده بود 
وســط و روپایی می زد، و بعد دورش جمع شــدند. شور و نشاط حسن آقا در 
آن ســاعت از نیمه شب بقیه را هم به شوق آورد. یارکشی کردند و با سنگ 
حدود دروازه ها را تعییــن کردند. خیلی وقت بود فوتبالی به آن خوبی بازی 

نکرده بودند.«
داســتان زندگی شهید حسن طهرانی مقدم که فصولی از آن در کتاب »خط 
مقدم« نوشته فائضه غفار حدادی بازخوانی می شود، داستانی بسیار خواندنی 
اســت و چون خواندنی اســت، قطعاً ظرفیت خلق روایت سینمایی یا حتی 
ســاخت مجموعه ای تلویزیونی از آن وجود دارد. داستان این شهید، حداقل 
در دو ســاحت، نظر هر خواننده ای را به خــود جلب می کند و مخاطبش را 
به فکر فرو می برد. یک ســاحت آن زندگی مجاهدانه ای است که در پایان به 
شهادت، به مرگ در حین انجام تکلیف منتهی شد. اینجا با مردی مواجه ایم 
که پای اعتقادات دینی اش، پای تعهدی که باور داشــت به نام اوست ماند و 
مسیر را تا به انتها رفت. اجرش را هم با رستگاری و شهادت گرفت. نام نیک 
و بزرگی هم از خودش به جای گذاشــت. به تعبیری دیگر، حیف بود که این 
زندگی سراســر جهاد و کوشــش، در پایان به چیزی جز شهادت بینجامد و 

فصل پایانی زندگی حسن طهرانی مقدم جور دیگری رقم بخورد.
به روایت کتاب، خط زندگی حســن طهرانی مقدم پر از حادثه اســت. پر از 
بالا و پایین های ناگهانی و حســاس. پر از موانع پیچیده. پر از نمی توانی ها و 
دیگر نمی شــودها. پر ازجمله »اینجا دیگر آخر خط است.« پر از سنگ هایی 
کــه جلوی پایش افتاده و موانعی که جلوی راهش ســبز شــده؛ اما همه را 
گذرانده. هیچ وقت نایســتاده و توقف نکرده اســت. هیچ وقت شیبش منفی 
نشده و هیچ وقت برای بالارفتن، بر دیگران سوار نشده. همین ها بوده که خدا 
هم انگار به خط زندگی اش برکت داده. هرچه به انتها نزدیک تر شــده، خط 
زندگی اش هم مثل موشــک اوج گرفته و بالاتر رفته. آن قدر بالا که قد ما به 

دیدن نقطه بالایی اش نمی رسد.
در اینجا، چنان که بالاتر اشــاره شد، ساحت دیگری هم وجود دارد. داستان 
زندگی شهید طهرانی مقدم، داستانی است از کوشش برای رسیدن به هدف، 
یا هدف داشــتن در زندگی و تلاش بی وقفه برای رســیدن به آن. این قصه 
از آن دســته قصه هاســت که به مخاطبش الهام می بخشد و او را با بازنگری 
در خود، به اندیشــیدن دوباره به زندگی اش ترغیب می کند. اینجا با قهرمانی 
طرف هســتیم که زندگی اش ارزشمند بود، چون در آن هدف و آرمان وجود 
داشــت. چیزی را خواست و برای تحقق آن شب و روز تلاش کرد. همه چیز 
را هــم از صفر - یا تقریباً از صفر - ســاخت و میــراث بزرگی از خودش به 
جای گذاشــت. بعد که از بین ما رفت، حاصل کوشــش هایی او و البته قطعاً 
کوشــش های همکارانش باقی ماند. می شــود گفت »زندگی« و حاصل عمر 
او آنقــدر ارزشــمند و گرانبها بــود که این »زندگی« حتــی بعد از مرگ او 
)شــهادتش( همچنان، ولو به شــکلی متفاوت ادامه یافت و برای نسل های 
بعدی به میراث ماند. کتاب »خط مقدم« نشــان مان می دهد که او از موانع 
بســیار و تنگناهای سخت گذشت تا اهدافی را که در سر داشت عملی کند. 
سرانجام نیز به موفقیت رسید. از این نظر، داستان زندگی اش به مخاطبی که 
کتاب »خط مقدم« را می خواند، انگیزه می دهد و او را در رویارویی با تلخی ها 
و ناامیدی های زمانه، دلیر و قوی می کند. بعید اســت کسی منکر نیاز جامعه 

ما به چنین داستان هایی، چه مکتوب و چه تصویری باشد.
  می خوانیم:

»بعد از ســرو شــام، نور داخل هواپیما را کم کردند که مســافرها با خیال 
راحت بخوابند؛ اما منظره ای که از پشــت پنجره کنار دســت حسن آقا توی 
آن تاریکی دیده می شــد، خواب حســن آقا را پرانده بــود. هواپیما از بالای 
رشــته کوه هیمالیا می گذشــت و مهتاب افتاده بود روی قله اورست. عظمت 
کوهســتان و به خصوص بلندی اورســت توی یک شب مهتابی جلوه خاصی 
داشــت. حســن آقا عاشــق کوه نوردی بود. پایش که به کوه می رسید عوض 
می شد. بذله گویی و شــوخ طبعی اش را آن پایین جا می گذاشت و توی لاک 
خــودش می رفت. زیر لب ذکر می گفت و فکر می کرد. آهســته و یکنواخت 
قدم برمی داشــت و دیرتر از همه خســته می شد. خیلی از مشکلات کاری و 
زندگی اش را در حین کوه نــوردی برای خودش حلاجی کرده و راه حل پیدا 
کرده بود. کوهســتان برایش آرامش دیگری داشت. جوری یاد خدا می افتاد 
که زیر زبانش حســابی مزه می کرد و دلش می خواســت دوباره بیاید. هرچه 
 راه صعب العبورتر و قله دست نیافتنی تر می شد، شوق حسن آقا برای صعود و 

فتح قله هم بیشتر می شد.«

عکس خبر

 فعالیت آتشفشانی - ایسلند

 گرمای نزدیک به 50 درجه - پیشاور پاکستان

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  گردشگری در روزهای گرم خردادماه- تخت جمشید 

دانستنی

ناخن ها چه سرنخ هایی از بیماری های ما می دهند؟

  مهار آتش سوزی در پارک ملی کرخه - خوزستان

   دومین روز ثبت نام انتخابات ریاست جمهوری

این روزها به ندرت می شــنوید که کسی بگوید 
حوصله اش سررفته، چرا که همه ما می توانیم با 
یک کلیک به سرعت سراغ برنامه های تلویزیونی 
و شــبکه های اجتماعــی برویم. امــا اینها تنها 
راهکارهای فوری هستند که در درازمدت به ما 
کمک نمی کنند. این اقدامات ما را از دســتیابی 
بــه اهدافمان باز می دارند و بــه جای آن، ما را 
درگیــر مصرف دوپامین کــرده و لذت بردن از 

زیبایی های روزمره را دشوارتر می کنند.
 به سکوت خوشامد بگويید!

اغلب ما معمولاً فضای خالی و ســکوت را به عنوان 
یک فرصت برای فــرار از واقعیت می بینیم. اما تا به 
حال فکر کرده اید چطور می توانیم از این ســکوت به 
عنوان یک فرصت برای تجربه بیشتر در زندگی مان 

استفاده کنیم؟
به جای اینکه ســکوت و فضا را به عنوان راهی برای 
فــرار از واقعیت بدانیم، می توانیم آن را بیشــتر در 
زندگی خود بگنجانیم. زیرا سکوت مشوق بینش های 
شــخصی اســت. در واقع اگر بتوانیم با ایده یک جا 
نشســتن بدون حواس پرتی کنار بیاییــم، تغییرات 

جالب را به مرور خواهیم دید.
از ســکوت اســتقبال کنید آن وقــت خواهید دید 
ســطحی از بینش و خلاقیت را به دســت خواهید 
می آورید که شــما را در مزیت قابل توجهی نسبت 
بــه دیگران قرار می دهد و کســالت جای خود را به 

خلاقیت می دهد.

 در چه چیزی استعداد داريد؟
بســیاری از ما در طول زندگی به اندازه کافی برای 
زنده مانــدن و گذراندن روز در حــال کار و تلاش 
هســتیم و من ایــن را درک می کنم، امــا نیمی از 
دلیلی که ما درگیر این موضوع هستیم این است که 
اصراری هم به تغییر آن نمی کنیم. ما خودمان را در 

کارهای بیهوده کم فروشی می کنیم.
در چه چیزی مستعد هســتید؟ این همان مسیری 
اســت که باید به آن وارد شــوید. مســیری که به 
شــما انرژی می دهد و اتلاف وقــت دیگر حتی جزو 

گزینه هایتان هم نخواهد بود. 
 معنويت را پرورش دهید

ارتباط بــا جنبه های معنوی زندگی می تواند به طور 
قابل توجهی تأثیر مثبتی بر کاهش کســل کنندگی 
زندگی داشــته باشــد. این ارتباطات به افراد اجازه 
می دهنــد که ارتبــاط عمیق تری با خــود، دیگران 

و جهان اطــراف برقرار کنند و احســاس معنا و 
هدف در زندگی داشــته باشــند. افرادی که این 
احساس را تجربه می کنند، کمتر دچار حالت های 
بی حوصلگی و کسالت می شوند و عملکرد ارتباطی 

بهتری با دیگران خواهند داشت.
در نتیجه، ارتباط بــا بعُد معنوی زندگی می تواند 
بــه افراد کمــک کند تا به راحتی بــا چالش ها و 

موقعیت های روزمره زندگی مقابله کنند.
 ماجراجويی های کوچک داشته باشید

برای افزایــش تازگی و ماجراجویــی در زندگی، 
همیشه نیازی به رزرو یک سفر گران قیمت به خارج 
از کشــور نیســت. معمولاً ما از امکانات ماجراجویی 
در محیــط زندگی خود غافل می شــویم. اما شــما 
می توانید با بازدید از بخش هایی از شــهر که معمولاً 
به آنها ســر نمی زنید، زندگی تــان را جذاب تر کنید. 
عکاســی از چیزهایی که در رورز به چشمتان جالب 
می آید، ولاگ ســاختن،  بازدید از موزه های شهرتان 
و ... همــه و همه کمک می کنند از تجربیات روزمره 

خارج شوید.
از ماجراجویی هــای کوچک غافل نشــوید، اصلًا هم 
نیازی به طولانی بودن آنها نیســت. می توانید حتی 
نیم ســاعت از وقت خود را در پــارک محلی یا برای 
پیاده روی در مغازه ها یا ســر زدن به بازار شــلوغ و 
ســرزنده شــهر  صرف کنید. همه ایــن تجربیات 
می تواند زندگی تان را تازه کند و به شــما احســاس 

زنده بودن بیشتری بدهند.

 چند روش برای رهایی از کسالت باری زندگی

 یک غــزال در یک روز گرم تابســتانی - مرکز نگهــداری حیوانات 
راجستان هند

برخی از بیماری های ناخن نتیجه تغییر در اندازه سلول یا 
رشد و تقسیم سلول ها به میزان غیرطبیعی است. اگرچه 
تغییر ظاهر ناخن در چنین مواردی ممکن اســت باعث 
ناراحتی برخی افراد شــود اما گاهی اوقات، این تغییرات 
می تواند بی ضرر باشــد. در برخی موارد اما تغییر شــکل 
ناخن نشــانگر بیماری در بدن اســت و نباید بی توجه از 

کنار آن عبور کرد.
مانند هر ناحیه دیگری از بدن، ناخن ها نیز ممکن اســت 
نئوپلاســم داشته باشند یعنی رشد غیرطبیعی و بیش از 
حد بافت که ممکن است نام آن را به عنوان تومور شنیده 
باشــید. گاهی نئوپلاسم می تواند خوش خیم و گاهی که 
به بافت های مجاور حمله می کند، می تواند بدخیم باشد.

اگرچه ناخن ها فقط قسمت کوچکی از بدن ما را تشکیل 
می دهنــد و چندان مهم به نظر نمی رســند اما تغییر در 
شکل ظاهری آنها می تواند نشانه مهمی از آنچه در داخل 

بدنمان می گذرد، باشد.
 ملانوم

یکــی از نئوپلاســم های بدخیمی کــه در ناخن ها یافت 
می شود ملانوم اســت که نوعی سرطان پوست محسوب 
می شود. این نوع ضایعه که به عنوان ملانونیشی شناخته 
می شود اغلب به صورت خط های قهوه ای تیره یا سیاه از 
پایین به بالای ناخن ظاهر می شــود و می تواند در طول 

زمان رشد کند.
رنگ این خط ها نتیجه رشــد بیش از حد ملانوســیت ها 
در بافت زیر ناخن اســت. ملانوسیت ها با تولید ملانین، 

رنگدانه پوست را تعیین می کنند.
 اونیکوپاپیلوما

البته این خط ها همیشــه نشــانگر ملانوم نیست، گاهی 
این تغییــر رنگ به دلیل وجود تومورهای خوش خیم در 
ناخن هاست. یک نوع از این تومورهای خوش خیم باعث 
بیماری نادری به نام »اونیکوپاپیلوما« می شود که معمولاً 
با رگه های قرمز مایل به قهوه ای تیره، رشــد زگیل مانند، 

شکافتن و بلند شدن در نوک ناخن ظاهر می شود.
بــا این حال مطالعات جدید نشــان می دهــد که وجود 
اونیکوپاپیلوما ممکن اســت با ســندرم اســتعداد تومور 
)TPDS( مرتبط باشد. این ســندرم یک اختلال ارثی 

نادر است که بر اثر جهش ژن BAP1 ایجاد می شود. 
داشــتن این جهش خطر ابتــلا به انواع خاصی 

از تومورهای ســرطان پوست، چشم، کلیه و 
»مزوتلیوم« )بافتی که قفسه سینه و شکم 

را می پوشاند( را افزایش می دهد.
ناخن هــا همچنین می تواننــد تحت تأثیر 
هیپرتروفی که در آن ســلول ها حجمشان 
افزایــش می یابد قرار بگیرنــد. در چنین 
شــرایطی که به آن »اونیکوگریفوزیس« 
گفته می شــود. ناخن ها ضخیم شــده و 
بیش از حد رشــد می کنند. این اختلال 
گاهی می تواند بر اثــر یک بیماری ارثی 
به وجــود بیاید و گاهی نیــز در نتیجه 
ضربــه به ناخــن، عفونت یا بــه دلیل 
مشکلات پزشــکی مانند گردش خون 
یا پســوریازیس بروز پیدا می کند. این 
اختلال می تواند با کوتاه کردن مداوم 

ناخن یا گاهی با جراحی و برداشتن کامل ناخن برطرف 
شود.

اگرچه وجود برآمدگی هــای عمودی برای ناخن طبیعی 
اســت، اما بافت های دیگر ماننــد فرورفتگی های ریز یا 
شــیارهایی که در عرض ناخن قرار دارند می تواند نشانه 

چیز دیگری باشد.
 ناخن های حفره دار

ناخن های حفره دار با فرورفتگی های گرد و کوچک گاهی 
نتیجه پسوریازیس است و زمانی که این اختلال در محل 
رشــد ناخن رخ می دهد شــکل آن را کاملا تحت تأثیر 
قرار می دهد. ایــن حفره ها گاهی نیز بر اثر ابتلا به اگزما 
روی ناخن بــه وجود می آیند و در افرادی که به بیماری 
پیگمانتی یا بیمــاری خودایمنی آلوپســی آره آتا مبتلا 
هستند نیز دیده شود. درمان ممکن است بسته به علت 
ایجاد این حفره متفاوت باشــد، اما در مورد پسوریازیس 
ناخن، برخی از درمان ها شــامل کورتیکواســتروئیدها یا 

داروهای مشتق از ویتامین آ هستند.
 خطوط بیو

شــیارهای عمیقی که به صورت افقی در سراســر ناخن 
ایجاد می شــوند نشــانگر توقف رشــد ناخن هســتند. 
همان طور کــه می دانیــد ناخن در ماتریکس ســاخته 
می شــود. برخی عوامل از قبیل ســوء تغذیه، شــیمی 
درمانی، دیابت کنترل نشده و سایر بیماری های جسمی 
شدید یا روحی می توانند موجب اختلال در ساخت ناخن 
توســط ماتریکس شــوند. در نتیجه ناخنی که در طول 
بیماری ساخته می شــود از نظر ظاهر، بافت و ترکیبات 
متفاوت اســت. به همین دلیل به شکل یک خط عرضی 
و نیــز فرورفته دیده می شــود که بــه آن خط بیو گفته 
می شــود. گاهی خطوط بیو بر اثــر عوامل خارجی مانند 
آســیب به ماتریکس یا کوتیکول ناخن هنگام مانیکور یا 

عفونت در این ناحیه ایجاد می شود.
 رنگ زرد

زرد شــدن ناخن ها لزوماً چیز نگران کننده ای نیســت، 
اثــر اســتفاده از برخی مواد گاهــی ایــن رنــگ بر 

آرایشــی ایجاد می شــود امــا اگر رنگ مایل بــه زرد از 
بین نرود و با ضخیم شــدن ناخن و کندی رشــد همراه 
باشد، می تواند نشــانگر سندرم ناخن زرد باشد. این یک 
بیماری بســیار نادر اســت که گاهی اوقــات می تواند با 
علائمی فراتــر از تغییر رنگ ناخن ها مانند ورم کرد پاها 
و مشکلات تنفسی مانند سرفه همراه باشد. اگرچه علت 
دقیق این بیماری هنوز به طور دقیق مشــخص نیســت 
امــا برخی محققان معتقدند کــه احتمالا این بیماری یا 
 ژنتیکی است و یا با مشــکلاتی در سیستم لنفاوی بدن 

ارتباط دارد.
البته یکی از دلایل رایج تر زردی ناخن ها عفونت قارچی 
است. چنین عفونت هایی معمولاً با زرد شدن لبه ناخن ها 
شروع می شود که در نهایت می تواند در تمام ناخن پخش 
شــود. این عفونت ها معمولا جدی نیســتند اما سلامت 
ناخن را تحت تأثیر قرار می دهد. برای درمان آن می توان 

از داروهای ضد قارچ استفاده کرد.
 لکه های سفید

برخلاف باور عمومی لکه های ســفید کوچکی که گاهی 
روی ناخن ها ظاهر می شــوند، ربطی به ننوشــیدن شیر 
کافی یا کمبود کلســیم ندارند. در اصطلاح پزشــکی به 
این لکه ها »لوکونیشی« گفته می شود و شایع ترین علت 
آن آســیب به خود ناخن یا ماتریکس زیر آن اســت. در 
ایــن حالت هیچ درمانی برای آن وجود ندارد و تنها باید 

منتظر بمانید که با رشد ناخن  این لکه ها از بین بروند.
با این حال، لوکونیشــی می تواند دلایــل دیگری مانند 
عفونت قارچی، آلــرژی )اغلب به محصولات ناخن( و در 
موارد نادر، بیماری هایی مانند دیابت، نارســایی قلبی و 

پسوریازیس داشته باشد.
 ناخن  چماقی

چماقی شــدن ناخن ها حالتی اســت که ناخن های دست 
و پا برآمده و خم می شــوند. این تغییر شــکل ناخن ابتدا 
با نرم شــدن آن شروع و به خم شــدن و تغییر شکل آن 
ختم می شــود. این تغییر شــکل ناخن دلایل گوناگونی 
دارد؛ در بعضــی از افــراد ناخن هــا به طــور ارثی، حالت 
 چماقی دارنــد ولی در گروهی دیگر ناخن ها بعدها به این 
شکل درمی آیند. چماقی شدن ناخن اغلب در افراد مبتلا 
به بیماری های قلبی و ریوی از جمله ســرطان ریه دیده 
می شود. تصور می شود که این اختلال با تغییرات اکسیژن 

و گردش خون در این شرایط ارتباط داشته باشد.
 ناخن قاشقی

ناخن قاشقی یا کویلونیشیا به اختلالی در ناخن گفته 
می شــود که اغلب با نازک شدن ناخن ها آغاز می شود 
و معمولاً قبل از اینکه یک فرورفتگی در وســط ناخن 

ایجاد شود ابتدا ناخن شروع به صاف شدن می کند.
شایع ترین علت این ویژگی کم خونی و فقر آهن است. 
کمبــود آهن منجر به کاهــش گلبول های قرمز خون 
می شود. در عین حال گفته می شود چند علت خارجی 
بالقوه دیگــر نیز برای ایجاد ناخن های قاشــقی وجود 
دارد. به عنوان مثال، افرادی که در مشــاغلی فعالیت 
دارند کــه در معرض فرآورده های نفتی قرار دارند و 
همچنین افرادی که در ارتفاعات زندگی می کنند، 
 احتمال بیشــتری دارد که ناخن های قاشــقی 

داشته باشند.

سواد زندگی


